
1

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Pro zákazníky společnosti LYNX B.V
(Dále jen "LYNX")

18.07.2022



2

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Jakožto společnost, poskytující investiční služby, je LYNX povinna poskytovat informace o nákladech a souvisejících poplatcích, včetně pobídek, svým zákazníkům včas na tzv. trvalém nosiči, před provedením 

jejich pokynů (zveřejnění nákladů ex-ante).

Cílem tohoto dokumentu je poskytnout Vám orientační informace o nákladech a poplatcích, vztahujících se na transakce s finančními nástroji a související služby v souladu se směrnicí MiFID II. Tyto informace 

nepředstavují marketingový materiál.

Náklady, zveřejněné v tomto dokumentu, jsou konzervativní obecné odhady. Náklady, které budou skutečně vynaloženy, se mohou od těchto údajů lišit. Obvykle se náklady mění úměrně změnám výše 

investice, což však neplatí pro minimální nebo maximální ceny, nebo pro pevné ceny (tj. náklady, vyjádřené absolutní částkou). Další vysvětlení k příkladům, uvedeným v tabulkách a k předpokladům a odhadům, 

z nichž vycházejí, naleznete v následujícím oddíle. V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Společnost LYNX bude pravidelně ověřovat zde zveřejněné náklady porovnáním se skutečně vynaloženými náklady. V případě potřeby tento dokument odpovídajícím způsobem aktualizuje a znovu vám jej zašle. 

Nejnovější verzi tohoto dokumentu naleznete na našich webových stránkách.

Společnost LYNX vám rovněž poskytne individuální přehled nákladů a poplatků v místě prodeje. Tento přehled bude obsahovat náklady a poplatky, související s konkrétní transakcí, kterou chcete uzavřít.

vysvětlivky
Následující příklady informací o nákladech vám poskytnou přehled standardních nákladů a následných nákladů na investice do finančních nástrojů. Ukázkové investice zohledňují také různá místa obchodu, 

produkty i investice v EUR a cizí měně. U každé nákladové položky je uvedeno složení vstupních, výstupních a průběžných nákladů, jakož i nákladů na produkty a náklady na služby.

Náklady na služby vycházejí z aktuálního ceníku a služeb a z předpokladů, které jsou uvedeny v příslušných příkladech nákladů. Budoucí změny v seznamu cen a služeb společnosti LYNX B.V. mohou mít na 

náklady vliv. Smlouvy, které se liší od standardního ceníku, nejsou v těchto příkladech informací o nákladech zahrnuty. Upozorňujeme, že informace o nákladech nezahrnují případné osobní daně, např. daň z 

kapitálových výnosů nebo srážkovou daň. Kromě poplatků za zprostředkování, které platíte společnostem LYNX a Interactive Brokers, mohou být na klienty přeneseny poplatky za transakce třetích stran, např. 
kolkovné a daně z transakcí nebo jiné poplatky. Tento report obsahuje také příklady obchodování s finančními nástroji, které podléhají kolkovnému a transakčním daním. Upozorňujeme, že tyto informace jsou 

nabízeny s vynaložením veškerého úsilí, bez záruky jejich přesnosti, úplnosti nebo platnosti.

Náklady na produkty, uvedené v příkladech informací o nákladech, jsou založeny na odhadech, vycházejících z nákladů obvykle vynaložených v minulosti. Ty se mohou změnit, zejména v důsledku nových 

právních požadavků na výpočet nákladů. Výpočet specifických nákladů na produkty pro různé investice vychází z následujících předpokladů:

podílové fondy: Průběžné náklady produktu: 0,77 % p.a.

ETF/ETN/ETC: Průběžné náklady na produkt: 0,30 % p.a.

strukturované produkty/warranty: Vstupní náklady 1 %, průběžné náklady na produkt 14 % ročně.

Níže jsou uvedeny doplňující poznámky k jednotlivým řádkům v tabulce:

1. Údaje v procentech se vztahují k objemu objednávek. Celkové náklady na transakci s cennými papíry zahrnují příslušné vstupní náklady, průběžné náklady během doby držení a výstupní náklady.

2. Při výpočtu vlivu nákladů na výnosy se předpokládá, že v prvním roce existují vstupní náklady a v posledním roce výstupní náklady. Dále se předpokládá, že průběžné náklady vznikají v každém roce, a že váš 

výnos je snížen o průběžné náklady. Vstupní, výstupní a průběžné náklady se účtují v měně obchodu, pokud není uvedeno jinak. Spotové devizové poplatky se účtují v základní měně účtu. Vzhledem k tomu, že 

neprovádíme automaticky konverzi měn do vaší základní měny účtu, nevztahují se na transakce v cizích měnách žádné přímé náklady na konverzi měn. Částky v cizích měnách, uvedené v tomto reportu, budou 

přepočteny na základní měnu účtu, s použitím indikativního kurzu základní měny účtu.

3. Tyto příklady jsou v relevantních případech založeny na předpokladu jediného provedení pokynu, bez jejich dílčích provedení a bez zrušení nebo změn pokynů.. Částečná provedení, zrušení nebo úpravy 

pokynů mohou být spojeny s dodatečnými náklady, v závislosti na místě obchodu.

4.Pro účely výpočtu se předpokládá, že obecné náklady, vznikající bez ohledu na finanční nástroj, například měsíční minimální poplatky za aktivitu, nejsou do výpočtů zahrnuty.

5. Základní měna: Základní měna účtu určuje měnu přepočtu pro výpisy z účtu a měnu, použitou pro stanovení maržového požadavku. Kromě toho se v základní měně účtu účtují také poplatky, související s 

tržními daty a průzkumem trhu, poplatky za nečinnost a provize z forexových obchodů.

6. Měna obchodu: Měna obchodu je měna, ve které se obchoduje s příslušným cenným papírem v místě provedení pokynu.

7.Poplatek za ADR/GDR/CDI: Různí centrální depozitáři cenných papírů, jako je Depository Trust Company (DTC), Euroclear nebo Clearstream, vybírají jménem zprostředkovatelů ADR/GDR/CDI poplatky za 

úschovu DR, které nevyplácejí pravidelné dividendy. Tyto poplatky jsou příslušným depozitářem odečteny při standardním vyúčtování a budou převedeny na účty, které držely ADR/GDR/CDI k rozhodnému dni. 

Výše tohoto poplatku se obecně pohybuje v rozmezí 0,01 - 0,03 USD za akcii, částky se však mohou lišit podle daného ADR/GDR/CDI. Doporučujeme vám, abyste si konkrétní informace vyhledali v prospektu 

ADR/GDR/CDI. Pro účely výpočtu společnost LYNX odhaduje, že tyto náklady činí 0,03 USD na akcii ročně.

8. Vstupní náklady: Vstupní náklady jsou jednorázové náklady, vzniklé při pořízení cenného papíru.

9. Průběžné náklady: Průběžné náklady jsou náklady, jež vznikají během doby držení cenného papíru.

10. Výstupní náklady: Výstupní náklady vycházejí z předpokladu, že v okamžiku uzavření pozice jsou množství, cena a místo obchodování totožné se vstupem.

11. Výpůjční poplatky: Při každém shortování cenných papírů vám obvykle budou účtovány výpůjční poplatky. Sazba výpůjčních poplatků představuje náklady na vypůjčení cenných papírů, vyjádřené v 

procentech ročně. Uplatňuje se na částku hotovostního zajištění na smlouvě o výpůjčce cenných papírů a je oddělená od úroků, získaných z úvěrových hotovostních zůstatků. Obecně platí, že sazby poplatků za 

těžko vypůjčitelné akcie jsou vyšší, než za akcie s běžnou dostupností. Předpokládá se, že výpůjční náklady budou během doby držení konstantní, ale v praxi se předpokládané sazby mohou měnit. Například - 

obchody, uskutečněné v aktuální obchodní relaci, se obvykle vypořádají za 1-3 pracovní dny a skutečné výpůjční náklady se stanoví v den vypořádání. Obchodníci by si měli být vědomi toho, že sazby se mohou v 

době mezi datem obchodu a datem vypořádání výrazně změnit, zejména u málo obchodovaných akcií, akcií s nízkou kapitalizací a tříd akcií, u nichž se blíží firemní akce (včetně dividend). Pro účely výpočtu jsou 

předpokládané výpůjční sazby uvedeny v příkladech konkrétních nákladů.

12. Maržová sazba: Maržová sazba je stanovena na základě úrokových sazeb, které jsou uvedeny v tabulce 1: Maržová sazba je úrok účtovaný makléři, když obchodníci nakupují finanční nástroje, jako jsou akcie, 

na marži a drží je přes noc. Maržová sazba uvedená v této zprávě je pouze orientační. Předpokládá se, že maržová sazba bude po dobu držby konstantní, ale v praxi se předpokládané sazby mohou měnit.

13. Maržový úvěr, související s obchodem: Maržový úvěr, související s obchodem, je částka peněz, kterou si investor půjčí od svého makléře na nákup cenných papírů.

14. Náklady na služby: Náklady na služby zahrnují poplatky, které vznikají jednorázově (například provize za pokyny k nákupu a prodeji a náklady třetích stran, jako jsou kolky a daně z transakcí) nebo průběžné 

poplatky (například poplatky za výpůjčku, poplatky za náklady na úschovu a náklady na financování) za účelem poskytování a provádění investičních služeb.

15. Externí náklady na rozdíl nabídky a poptávky: Odhadované náklady na rozdíl nabídky-poptávky vznikají z rozdílu mezi střední tržní cenou aktiva v okamžiku zadání pokynu na trhu ("příchozí cena") a cenou, za 

kterou došlo k realizaci. Implicitní náklady mohou být kladné nebo záporné a mohou se značně lišit v závislosti na likviditě finančního nástroje. Tyto náklady jsou považovány za implicitní transakční náklady a 

nebudou účtovány samostatně k tíži vašeho účtu. Tyto náklady jsou zahrnuty do celkových nákladů na produkt. Nabídkové a prodejní ceny stanovují kupující a prodávající strany na trhu a společnost LYNX je 

nemůže ovlivnit. Pro výpočet příkladů nákladů jsou informace o nákladech na rozdíl založeny na odhadech s využitím historických údajů.

16. Náklady na produkt: Produktové náklady jsou vynaložené náklady, které jsou již zahrnuty v současné ceně a nejsou samostatně vypořádávány. Tyto náklady vykazují emitenti, a mohou se lišit v závislosti na 

složení produktu. Rozlišují se jednorázové a průběžné náklady na produkt, jednorázové náklady na produkt, jako jsou vstupní a výstupní náklady na strukturované produkty a warranty (rozdíl mezi realizační 

cenou a reálnou hodnotou). Průběžné náklady produktu, jako jsou poplatky za správu, transakční náklady, poplatky za výkonnost u fondů.

17. Produkty s pevnou splatností: Předpokládá se, že pozice v produktu s pevnou splatností bude uzavřena před datem splatnosti a nedojde k předčasnému odkupu. V případě, že držíte cenné papíry s pevnou 

splatností do konce doby splatnosti a/nebo v případě předčasného splacení, mohou se výsledné výstupní náklady lišit od částky, uvedené v tomto reportu, protože v tomto případě nejsou účtovány žádné 

poplatky za ukončení této transakce. Další informace o realizaci a postoupení naleznete v aktuálním ceníku a službách společnosti LYNX B.V.

18. Futures/opce na futures: Předpokládá se, že účet splní do konce obchodního dne požadavek na trojnásobek marže a nebude účtován žádný poplatek za jednodenní pozici.

19. Opce/opce na futures: Během doby držení se předpokládá, že opce nebudou uplatněny ani postoupeny. Další informace o uplatnění a postoupení lze nalézt v aktuálním ceníku a službách společnosti LYNX 
B.V.

20. CFD produkty: Náklady na financování se počítají denně ze všech otevřených pozic CFD, držených na konci obchodní relace. Náklady na financování mohou být kladné nebo záporné, v závislosti na směru 

obchodu a platném kurzu držení. Tato zpráva poskytne klientům nezávazné, orientační náklady na financování. Pro odhad nákladů na financování se předpokládá, že hodnota podkladové pozice, vypočtená jako 

cena denního vypořádání CFD x počet kontraktů, se rovná objemu pokynu a zůstává konstantní během doby držení. Upozorňujeme, že náklady na financování se mohou měnit. U krátkých pozic CFD je účtován 

dodatečný poplatek za výpůjčku, který je stanoven pro každou akcii individuálně, na základě tržních výpůjčních sazeb. Tato zpráva poskytne klientům nezávazné, orientační výpůjční sazby. Výpůjční sazby se 

mohou v průběhu trvání krátké pozice měnit bez předchozího upozornění, na základě tržních podmínek. FX-CFD-úroky budou účtovány v základní měně účtu.

21. Další předpoklady lze nalézt v příslušných příkladech nákladů.



3

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

                             přehled obsahu
1) akcie 4

1.1) Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí 27

1.2) Irské akcie, jež podléhají kolkovým daním, PTM Levy 31

1.3) Italské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí 32

1.4) Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí 36

1.5) akcie, obchodované na burze SEHK, podléhají kolkovému, transakčnímu poplatku SFC a transakčnímu poplatku FRC 40

1.6) Akcie v rámci severního obchodního propojení Šanghaj-Hongkong Stock Connect a Šen-čen-Hongkong Stock Connect 41

1.7) Britské akcie, které podléhají kolkovým daním, PTM Levy 42

2) ADR/GDR/CDI 43

3) ADR/GDR/CDI 43

4) strukturované produkty/warranty 69

5) kovy - spotové zlato 72

6) kovy - spotové stříbro 73

7) dluhopisy 74

8) opce na akcie & indexy 77

9) opce na futures 89

10) futures 103

11) CFD akcie 124

12) CFD index 137

13) Forex CFD - EUR.USD 153

14) Spot-FX - EUR.USD 154



4

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (EUR-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 588,97 5,89% 763,97 7,64% 844,97 8,45% 10.669,97 106,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

    náklady na služby² 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
591,97

766,97 847,97 10.672,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 588,97 763,97 844,97 10.669,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 295,99 2,96% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 295,99 2,96% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



5

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (EUR-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 588,97 5,89% 763,97 7,64% 844,97 8,45% 10.669,97 106,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

    náklady na služby² 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
591,97

766,97 847,97 10.672,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 588,97 763,97 844,97 10.669,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 295,99 2,96% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 295,99 2,96% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



6

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (EUR-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 588,97 5,89% 763,97 7,64% 844,97 8,45% 10.669,97 106,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

    náklady na služby² 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
591,97

766,97 847,97 10.672,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 588,97 763,97 844,97 10.669,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 295,99 2,96% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 295,99 2,96% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



7

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (EUR-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,487% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 294,49 2,94% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 297,49 2,97% 472,49 4,72% 553,49 5,53% 10.378,49 103,78%

    náklady na služby² 297,49 2,97% 472,49 4,72% 553,49 5,53% 10.378,49 103,78%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
297,49

472,49 553,49 10.378,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 294,49 469,49 550,49 10.375,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 148,74 1,49% 472,49 4,72% 553,49 5,53% 10.378,49 103,78%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 148,74 1,49% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 297,49 2,97% 472,49 4,72% 553,49 5,53% 10.378,49 103,78%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



8

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (AUD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu AUD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,804% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 303,07 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,665% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 240,20 2,40% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 240,20 2,40% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 240,20 2,40% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 240,20 2,40% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 329,95 3,30% 570,15 5,70% 504,95 5,05% 10.329,95 103,30%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 332,95 3,33% 573,15 5,73% 507,95 5,08% 10.332,95 103,33%

    náklady na služby² 332,95 3,33% 573,15 5,73% 507,95 5,08% 10.332,95 103,33%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
332,95

573,15 507,95 10.332,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 329,95 570,15 504,95 10.329,95

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 166,48 1,66% 573,15 5,73% 507,95 5,08% 10.332,95 103,33%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 166,48 1,66% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 332,95 3,33% 573,15 5,73% 507,95 5,08% 10.332,95 103,33%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK)



9

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (CAD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CAD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 18,64400 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,536% objem v měně obchodu 536,37

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 268,18 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95%

jednorázové servisní náklady¹ 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,947% 94,72 0,95%

        z toho provize² 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 276,80 2,77% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 276,80 2,77% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 276,80 2,77% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 276,80 2,77% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95%

jednorázové servisní náklady¹ 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95%

        z toho provize² 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 186,44 1,86% 463,24 4,63% 361,44 3,61% 10.186,44 101,86%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 189,44 1,89% 466,24 4,66% 364,44 3,64% 10.189,44 101,89%

    náklady na služby² 189,44 1,89% 466,24 4,66% 364,44 3,64% 10.189,44 101,89%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
189,44

466,24 364,44 10.189,44

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 186,44 463,24 361,44 10.186,44

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 94,72 0,95% 466,24 4,66% 364,44 3,64% 10.189,44 101,89%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 94,72 0,95% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 189,44 1,89% 466,24 4,66% 364,44 3,64% 10.189,44 101,89%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 CAD (93,22 CZK) 5 CAD (93,22 CZK) 5 CAD (93,22 CZK) 5 CAD (93,22 CZK)



10

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (CHF-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CHF cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 404,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,551% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 202,26 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,723% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 230,10 2,30% 10.055,10 100,55%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 230,10 2,30% 10.055,10 100,55%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 230,10 2,30% 10.055,10 100,55%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 55,10 0,55% 55,10 0,55%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 741,62 7,42% 916,62 9,17% 971,72 9,72% 10.796,72 107,97%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 744,62 7,45% 919,62 9,20% 974,72 9,75% 10.799,72 108,00%

    náklady na služby² 744,62 7,45% 919,62 9,20% 974,72 9,75% 10.799,72 108,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
744,62

919,62 974,72 10.799,72

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 741,62 916,62 971,72 10.796,72

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 372,31 3,72% 919,62 9,20% 974,72 9,75% 10.799,72 108,00%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 372,31 3,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 744,62 7,45% 919,62 9,20% 974,72 9,75% 10.799,72 108,00%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK)



11

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (CNH-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CNH cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,57139 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 7,305% objem v měně obchodu 2.800,03

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 1.400,01 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,80%

jednorázové servisní náklady¹ 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,801% 180,07 1,80%

        z toho provize² 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 365,25 3,65% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 365,25 3,65% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 365,25 3,65% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 365,25 3,65% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,80%

jednorázové servisní náklady¹ 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,80% 180,07 1,80%

        z toho provize² 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79% 178,57 1,79%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 357,14 3,57% 722,39 7,22% 532,14 5,32% 10.357,14 103,57%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 360,14 3,60% 725,39 7,25% 535,14 5,35% 10.360,14 103,60%

    náklady na služby² 360,14 3,60% 725,39 7,25% 535,14 5,35% 10.360,14 103,60%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
360,14

725,39 535,14 10.360,14

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 357,14 722,39 532,14 10.357,14

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 180,07 1,80% 725,39 7,25% 535,14 5,35% 10.360,14 103,60%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 180,07 1,80% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 360,14 3,60% 725,39 7,25% 535,14 5,35% 10.360,14 103,60%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 CNH (178,57 CZK) 50 CNH (178,57 CZK) 50 CNH (178,57 CZK) 50 CNH (178,57 CZK)



12

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (GBP-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu GBP cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 173,02 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

jednorázové servisní náklady¹ 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,905% 290,49 2,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 235,80 2,36% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

jednorázové servisní náklady¹ 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 577,97 5,78% 813,77 8,14% 752,97 7,53% 10.577,97 105,78%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 580,97 5,81% 816,77 8,17% 755,97 7,56% 10.580,97 105,81%

    náklady na služby² 580,97 5,81% 816,77 8,17% 755,97 7,56% 10.580,97 105,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
580,97

816,77 755,97 10.580,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 577,97 813,77 752,97 10.577,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 290,49 2,90% 816,77 8,17% 755,97 7,56% 10.580,97 105,81%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 290,49 2,90% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 580,97 5,81% 816,77 8,17% 755,97 7,56% 10.580,97 105,81%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK)



13

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (HKD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu HKD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,737% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 1.627,06 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

jednorázové servisní náklady¹ 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,552% 155,15 1,55%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 236,85 2,37% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

jednorázové servisní náklady¹ 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 307,30 3,07% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 310,30 3,10% 547,15 5,47% 485,30 4,85% 10.310,30 103,10%

    náklady na služby² 310,30 3,10% 547,15 5,47% 485,30 4,85% 10.310,30 103,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
310,30

547,15 485,30 10.310,30

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 307,30 544,15 482,30 10.307,30

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 155,15 1,55% 547,15 5,47% 485,30 4,85% 10.310,30 103,10%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 155,15 1,55% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 310,30 3,10% 547,15 5,47% 485,30 4,85% 10.310,30 103,10%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK)



14

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (HUF-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu HUF cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,06127 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 15,414% objem v měně obchodu 163.206,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 81.603,07 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,240% 124,04 1,24%

        z toho provize² 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 770,70 7,71% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 770,70 7,71% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 770,70 7,71% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 770,70 7,71% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,24% 124,04 1,24%

        z toho provize² 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23% 122,54 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 245,09 2,45% 1.015,79 10,16% 420,09 4,20% 10.245,09 102,45%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 248,09 2,48% 1.018,79 10,19% 423,09 4,23% 10.248,09 102,48%

    náklady na služby² 248,09 2,48% 1.018,79 10,19% 423,09 4,23% 10.248,09 102,48%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
248,09

1.018,79 423,09 10.248,09

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 245,09 1.015,79 420,09 10.245,09

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 124,04 1,24% 1.018,79 10,19% 423,09 4,23% 10.248,09 102,48%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 124,04 1,24% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 248,09 2,48% 1.018,79 10,19% 423,09 4,23% 10.248,09 102,48%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 2000 HUF (122,54 CZK) 2000 HUF (122,54 CZK) 2000 HUF (122,54 CZK) 2000 HUF (122,54 CZK)



15

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (ILS-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu ILS cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 7,01210 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 7,895% objem v měně obchodu 1.426,11

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 713,05 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12%

jednorázové servisní náklady¹ 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,119% 211,86 2,12%

        z toho provize² 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 394,75 3,95% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 394,75 3,95% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 394,75 3,95% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 394,75 3,95% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12%

jednorázové servisní náklady¹ 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12%

        z toho provize² 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 420,73 4,21% 815,48 8,15% 595,73 5,96% 10.420,73 104,21%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 423,73 4,24% 818,48 8,18% 598,73 5,99% 10.423,73 104,24%

    náklady na služby² 423,73 4,24% 818,48 8,18% 598,73 5,99% 10.423,73 104,24%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
423,73

818,48 598,73 10.423,73

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 420,73 815,48 595,73 10.420,73

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 211,86 2,12% 818,48 8,18% 598,73 5,99% 10.423,73 104,24%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 211,86 2,12% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 423,73 4,24% 818,48 8,18% 598,73 5,99% 10.423,73 104,24%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 30 ILS (210,36 CZK) 30 ILS (210,36 CZK) 30 ILS (210,36 CZK) 30 ILS (210,36 CZK)



16

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (JPY-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu JPY cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,17475 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 57.224,21

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 28.612,11 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89%

jednorázové servisní náklady¹ 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,889% 88,88 0,89%

        z toho provize² 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89%

jednorázové servisní náklady¹ 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89%

        z toho provize² 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 174,75 1,75% 349,75 3,50% 349,75 3,50% 10.174,75 101,75%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 177,75 1,78% 352,75 3,53% 352,75 3,53% 10.177,75 101,78%

    náklady na služby² 177,75 1,78% 352,75 3,53% 352,75 3,53% 10.177,75 101,78%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
177,75

352,75 352,75 10.177,75

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 174,75 349,75 349,75 10.174,75

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 88,88 0,89% 352,75 3,53% 352,75 3,53% 10.177,75 101,78%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 88,88 0,89% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 177,75 1,78% 352,75 3,53% 352,75 3,53% 10.177,75 101,78%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK)



17

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (MXN-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu MXN cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 1,18366 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 13,381% objem v měně obchodu 8.448,34

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 4.224,17 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20%

jednorázové servisní náklady¹ 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,199% 119,87 1,20%

        z toho provize² 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 669,05 6,69% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 669,05 6,69% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 669,05 6,69% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 669,05 6,69% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20%

jednorázové servisní náklady¹ 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20%

        z toho provize² 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 236,73 2,37% 905,78 9,06% 411,73 4,12% 10.236,73 102,37%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 239,73 2,40% 908,78 9,09% 414,73 4,15% 10.239,73 102,40%

    náklady na služby² 239,73 2,40% 908,78 9,09% 414,73 4,15% 10.239,73 102,40%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
239,73

908,78 414,73 10.239,73

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 236,73 905,78 411,73 10.236,73

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 119,87 1,20% 908,78 9,09% 414,73 4,15% 10.239,73 102,40%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 119,87 1,20% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 239,73 2,40% 908,78 9,09% 414,73 4,15% 10.239,73 102,40%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 100 MXN (118,37 CZK) 100 MXN (118,37 CZK) 100 MXN (118,37 CZK) 100 MXN (118,37 CZK)



18

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (NOK-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu NOK cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,39949 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,565% objem v měně obchodu 4.167,56

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 2.083,78 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,215% 121,47 1,21%

        z toho provize² 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 228,25 2,28% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 228,25 2,28% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 228,25 2,28% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 228,25 2,28% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21%

        z toho provize² 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 239,95 2,40% 468,20 4,68% 414,95 4,15% 10.239,95 102,40%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 242,95 2,43% 471,20 4,71% 417,95 4,18% 10.242,95 102,43%

    náklady na služby² 242,95 2,43% 471,20 4,71% 417,95 4,18% 10.242,95 102,43%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
242,95

471,20 417,95 10.242,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 239,95 468,20 414,95 10.239,95

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 121,47 1,21% 471,20 4,71% 417,95 4,18% 10.242,95 102,43%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 121,47 1,21% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 242,95 2,43% 471,20 4,71% 417,95 4,18% 10.242,95 102,43%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 NOK (119,97 CZK) 50 NOK (119,97 CZK) 50 NOK (119,97 CZK) 50 NOK (119,97 CZK)



19

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (PLN-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu PLN cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 5,13114 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 12,390% objem v měně obchodu 1.948,88

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 974,44 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,30%

jednorázové servisní náklady¹ 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,298% 129,78 1,30%

        z toho provize² 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 619,50 6,20% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 619,50 6,20% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 619,50 6,20% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 619,50 6,20% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,30%

jednorázové servisní náklady¹ 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,30% 129,78 1,30%

        z toho provize² 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28% 128,28 1,28%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 256,56 2,57% 876,06 8,76% 431,56 4,32% 10.256,56 102,57%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 259,56 2,60% 879,06 8,79% 434,56 4,35% 10.259,56 102,60%

    náklady na služby² 259,56 2,60% 879,06 8,79% 434,56 4,35% 10.259,56 102,60%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
259,56

879,06 434,56 10.259,56

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 256,56 876,06 431,56 10.256,56

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 129,78 1,30% 879,06 8,79% 434,56 4,35% 10.259,56 102,60%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 129,78 1,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 259,56 2,60% 879,06 8,79% 434,56 4,35% 10.259,56 102,60%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 25 PLN (128,28 CZK) 25 PLN (128,28 CZK) 25 PLN (128,28 CZK) 25 PLN (128,28 CZK)



20

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (RUB-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu RUB cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,41449 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 16,230% objem v měně obchodu 24.126,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 12.063,07 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,09%

jednorázové servisní náklady¹ 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,087% 208,74 2,09%

        z toho provize² 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 811,50 8,12% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 811,50 8,12% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 811,50 8,12% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 811,50 8,12% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,09%

jednorázové servisní náklady¹ 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,09% 208,74 2,09%

        z toho provize² 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07% 207,24 2,07%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 414,49 4,14% 1.225,99 12,26% 589,49 5,89% 10.414,49 104,14%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 417,49 4,17% 1.228,99 12,29% 592,49 5,92% 10.417,49 104,17%

    náklady na služby² 417,49 4,17% 1.228,99 12,29% 592,49 5,92% 10.417,49 104,17%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
417,49

1.228,99 592,49 10.417,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 414,49 1.225,99 589,49 10.414,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 208,74 2,09% 1.228,99 12,29% 592,49 5,92% 10.417,49 104,17%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 208,74 2,09% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 417,49 4,17% 1.228,99 12,29% 592,49 5,92% 10.417,49 104,17%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 500 RUB (207,24 CZK) 500 RUB (207,24 CZK) 500 RUB (207,24 CZK) 500 RUB (207,24 CZK)



21

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (SEK-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu SEK cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,33047 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,063% objem v měně obchodu 4.290,98

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 2.145,49 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18%

jednorázové servisní náklady¹ 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,180% 118,02 1,18%

        z toho provize² 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 203,15 2,03% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 203,15 2,03% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 203,15 2,03% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 203,15 2,03% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18%

jednorázové servisní náklady¹ 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18%

        z toho provize² 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 233,05 2,33% 436,20 4,36% 408,05 4,08% 10.233,05 102,33%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 236,05 2,36% 439,20 4,39% 411,05 4,11% 10.236,05 102,36%

    náklady na služby² 236,05 2,36% 439,20 4,39% 411,05 4,11% 10.236,05 102,36%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
236,05

439,20 411,05 10.236,05

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 233,05 436,20 408,05 10.233,05

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 118,02 1,18% 439,20 4,39% 411,05 4,11% 10.236,05 102,36%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 118,02 1,18% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 236,05 2,36% 439,20 4,39% 411,05 4,11% 10.236,05 102,36%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 SEK (116,52 CZK) 50 SEK (116,52 CZK) 50 SEK (116,52 CZK) 50 SEK (116,52 CZK)



22

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (SGD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu SGD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 17,28716 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,197% objem v měně obchodu 578,46

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 289,23 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74%

jednorázové servisní náklady¹ 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,744% 174,37 1,74%

        z toho provize² 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 259,85 2,60% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 259,85 2,60% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 259,85 2,60% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 259,85 2,60% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74%

jednorázové servisní náklady¹ 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74%

        z toho provize² 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 345,74 3,46% 605,59 6,06% 520,74 5,21% 10.345,74 103,46%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 348,74 3,49% 608,59 6,09% 523,74 5,24% 10.348,74 103,49%

    náklady na služby² 348,74 3,49% 608,59 6,09% 523,74 5,24% 10.348,74 103,49%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
348,74

608,59 523,74 10.348,74

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 345,74 605,59 520,74 10.345,74

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 174,37 1,74% 608,59 6,09% 523,74 5,24% 10.348,74 103,49%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 174,37 1,74% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 348,74 3,49% 608,59 6,09% 523,74 5,24% 10.348,74 103,49%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 SGD (172,87 CZK) 10 SGD (172,87 CZK) 10 SGD (172,87 CZK) 10 SGD (172,87 CZK)



23

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (USD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

    náklady na služby² 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
485,46

739,46 660,46 10.485,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 242,73 2,43% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 242,73 2,43% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



24

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (USD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

    náklady na služby² 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
485,46

739,46 660,46 10.485,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 242,73 2,43% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 242,73 2,43% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



25

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (USD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

    náklady na služby² 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
485,46

739,46 660,46 10.485,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 242,73 2,43% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 242,73 2,43% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



26

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie (USD-denominované)

druh cenného papíru akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,221% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 241,23 2,41% 495,23 4,95% 416,23 4,16% 10.241,23 102,41%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 244,23 2,44% 498,23 4,98% 419,23 4,19% 10.244,23 102,44%

    náklady na služby² 244,23 2,44% 498,23 4,98% 419,23 4,19% 10.244,23 102,44%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
244,23

498,23 419,23 10.244,23

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 241,23 495,23 416,23 10.241,23

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 122,12 1,22% 498,23 4,98% 419,23 4,19% 10.244,23 102,44%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 122,12 1,22% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 244,23 2,44% 498,23 4,98% 419,23 4,19% 10.244,23 102,44%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



27

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.464,55 24,65% 2.464,55 24,65% 2.464,55 24,65% 2.464,55 24,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.466,05 24,66% 2.466,05 24,66% 2.466,05 24,66% 2.466,05 24,66%

jednorázové servisní náklady¹ 2.466,05 24,66% 2.466,05 24,66% 2.466,05 24,661% 2.466,05 24,66%

        z toho provize² 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.436,05 24,36% 2.436,05 24,36% 2.436,05 24,36% 2.436,05 24,36%

jednorázové servisní náklady¹ 2.436,05 24,36% 2.436,05 24,36% 2.436,05 24,36% 2.436,05 24,36%

        z toho provize² 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35% 2.434,55 24,35%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.899,11 48,99% 5.074,11 50,74% 5.155,11 51,55% 14.980,11 149,80%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.902,11 49,02% 5.077,11 50,77% 5.158,11 51,58% 14.983,11 149,83%

    náklady na služby² 4.902,11 49,02% 5.077,11 50,77% 5.158,11 51,58% 14.983,11 149,83%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.902,11

5.077,11 5.158,11 14.983,11

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.899,11 5.074,11 5.155,11 14.980,11

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.466,05 24,66% 5.077,11 50,77% 5.158,11 51,58% 14.983,11 149,83%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.436,05 24,36% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.902,11 49,02% 5.077,11 50,77% 5.158,11 51,58% 14.983,11 149,83%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



28

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61%

jednorázové servisní náklady¹ 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,610% 2.461,01 24,61%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.889,03 48,89% 5.064,03 50,64% 5.145,03 51,45% 14.970,03 149,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

    náklady na služby² 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.892,03

5.067,03 5.148,03 14.973,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.889,03 5.064,03 5.145,03 14.970,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.461,01 24,61% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



29

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61%

jednorázové servisní náklady¹ 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,610% 2.461,01 24,61%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.889,03 48,89% 5.064,03 50,64% 5.145,03 51,45% 14.970,03 149,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

    náklady na služby² 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.892,03

5.067,03 5.148,03 14.973,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.889,03 5.064,03 5.145,03 14.970,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.461,01 24,61% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



30

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Francouzské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60% 2.459,51 24,60%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61%

jednorázové servisní náklady¹ 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,61% 2.461,01 24,610% 2.461,01 24,61%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.889,03 48,89% 5.064,03 50,64% 5.145,03 51,45% 14.970,03 149,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

    náklady na služby² 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.892,03

5.067,03 5.148,03 14.973,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.889,03 5.064,03 5.145,03 14.970,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.461,01 24,61% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.892,03 48,92% 5.067,03 50,67% 5.148,03 51,48% 14.973,03 149,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



31

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Irské akcie, jež podléhají kolkovým daním, PTM Levy (GBP-denominované)

druh cenného papíru Irské akcie, jež podléhají kolkovým daním, PTM 
Levy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu GBP cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 173,02 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 388,99 3,89% 388,99 3,89% 388,99 3,89% 388,99 3,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,90%

jednorázové servisní náklady¹ 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,905% 390,49 3,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 100,00 1,00% 100,00 1,00% 100,00 1,00% 100,00 1,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 235,80 2,36% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 388,99 3,89% 388,99 3,89% 388,99 3,89% 388,99 3,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,90%

jednorázové servisní náklady¹ 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,90% 390,49 3,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 100,00 1,00% 100,00 1,00% 100,00 1,00% 100,00 1,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 777,97 7,78% 1.013,77 10,14% 952,97 9,53% 10.777,97 107,78%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 780,97 7,81% 1.016,77 10,17% 955,97 9,56% 10.780,97 107,81%

    náklady na služby² 780,97 7,81% 1.016,77 10,17% 955,97 9,56% 10.780,97 107,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
780,97

1.016,77 955,97 10.780,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 777,97 1.013,77 952,97 10.777,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 390,49 3,90% 1.016,77 10,17% 955,97 9,56% 10.780,97 107,81%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 390,49 3,90% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 780,97 7,81% 1.016,77 10,17% 955,97 9,56% 10.780,97 107,81%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK)



32

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Italské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Italské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41%

jednorázové servisní náklady¹ 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,410% 2.441,01 24,41%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.869,03 48,69% 5.044,03 50,44% 5.125,03 51,25% 14.950,03 149,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

    náklady na služby² 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.872,03

5.047,03 5.128,03 14.953,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.869,03 5.044,03 5.125,03 14.950,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.441,01 24,41% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



33

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Italské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Italské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41%

jednorázové servisní náklady¹ 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,410% 2.441,01 24,41%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.869,03 48,69% 5.044,03 50,44% 5.125,03 51,25% 14.950,03 149,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

    náklady na služby² 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.872,03

5.047,03 5.128,03 14.953,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.869,03 5.044,03 5.125,03 14.950,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.441,01 24,41% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



34

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Italské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Italské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41%

jednorázové servisní náklady¹ 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,410% 2.441,01 24,41%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.869,03 48,69% 5.044,03 50,44% 5.125,03 51,25% 14.950,03 149,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

    náklady na služby² 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.872,03

5.047,03 5.128,03 14.953,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.869,03 5.044,03 5.125,03 14.950,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.441,01 24,41% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



35

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Italské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Italské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40% 2.439,51 24,40%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41%

jednorázové servisní náklady¹ 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,41% 2.441,01 24,410% 2.441,01 24,41%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.869,03 48,69% 5.044,03 50,44% 5.125,03 51,25% 14.950,03 149,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

    náklady na služby² 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.872,03

5.047,03 5.128,03 14.953,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.869,03 5.044,03 5.125,03 14.950,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.441,01 24,41% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.872,03 48,72% 5.047,03 50,47% 5.128,03 51,28% 14.953,03 149,53%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



36

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51%

jednorázové servisní náklady¹ 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,510% 2.451,01 24,51%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.879,03 48,79% 5.054,03 50,54% 5.135,03 51,35% 14.960,03 149,60%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

    náklady na služby² 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.882,03

5.057,03 5.138,03 14.963,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.879,03 5.054,03 5.135,03 14.960,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.451,01 24,51% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



37

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51%

jednorázové servisní náklady¹ 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,510% 2.451,01 24,51%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.879,03 48,79% 5.054,03 50,54% 5.135,03 51,35% 14.960,03 149,60%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

    náklady na služby² 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.882,03

5.057,03 5.138,03 14.963,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.879,03 5.054,03 5.135,03 14.960,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.451,01 24,51% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



38

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51%

jednorázové servisní náklady¹ 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,510% 2.451,01 24,51%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.879,03 48,79% 5.054,03 50,54% 5.135,03 51,35% 14.960,03 149,60%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

    náklady na služby² 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.882,03

5.057,03 5.138,03 14.963,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.879,03 5.054,03 5.135,03 14.960,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.451,01 24,51% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



39

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních transakcí (EUR-denominované)

druh cenného papíru Španělské akcie, jež podléhají dani z finančních 
transakcí datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50% 2.449,51 24,50%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51%

jednorázové servisní náklady¹ 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,51% 2.451,01 24,510% 2.451,01 24,51%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20% 20,00 0,20%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

jednorázové servisní náklady¹ 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31% 2.431,01 24,31%

        z toho provize² 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30% 2.429,51 24,30%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 4.879,03 48,79% 5.054,03 50,54% 5.135,03 51,35% 14.960,03 149,60%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

    náklady na služby² 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
4.882,03

5.057,03 5.138,03 14.963,03

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 4.879,03 5.054,03 5.135,03 14.960,03

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.451,01 24,51% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 2.431,01 24,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 4.882,03 48,82% 5.057,03 50,57% 5.138,03 51,38% 14.963,03 149,63%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



40

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

akcie, obchodované na burze SEHK, podléhají kolkovému, transakčnímu poplatku SFC a transakčnímu poplatku FRC
 (HKD-denominované)

druh cenného papíru
akcie, obchodované na burze SEHK, podléhají 

kolkovému, transakčnímu poplatku SFC a 
transakčnímu poplatku FRC

datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu HKD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,737% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 1.627,06 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 166,94 1,67% 166,94 1,67% 166,94 1,67% 166,94 1,67%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,68%

jednorázové servisní náklady¹ 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,684% 168,44 1,68%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 13,29 0,13% 13,29 0,13% 13,29 0,13% 13,29 0,13%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 236,85 2,37% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 166,94 1,67% 166,94 1,67% 166,94 1,67% 166,94 1,67%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,68%

jednorázové servisní náklady¹ 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,68% 168,44 1,68%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 13,29 0,13% 13,29 0,13% 13,29 0,13% 13,29 0,13%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 333,87 3,34% 570,72 5,71% 508,87 5,09% 10.333,87 103,34%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 336,87 3,37% 573,72 5,74% 511,87 5,12% 10.336,87 103,37%

    náklady na služby² 336,87 3,37% 573,72 5,74% 511,87 5,12% 10.336,87 103,37%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
336,87

573,72 511,87 10.336,87

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 333,87 570,72 508,87 10.333,87

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 168,44 1,68% 573,72 5,74% 511,87 5,12% 10.336,87 103,37%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 168,44 1,68% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 336,87 3,37% 573,72 5,74% 511,87 5,12% 10.336,87 103,37%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK)



41

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Akcie v rámci severního obchodního propojení Šanghaj-Hongkong Stock Connect a Šen-čen-Hongkong Stock Connect 
(HKD-denominované)

druh cenného papíru
Akcie v rámci severního obchodního propojení 
Šanghaj-Hongkong Stock Connect a Šen-čen-

Hongkong Stock Connect
datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu HKD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,737% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 1.627,06 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

jednorázové servisní náklady¹ 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,552% 155,15 1,55%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 236,85 2,37% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 163,65 1,64% 163,65 1,64% 163,65 1,64% 163,65 1,64%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 165,15 1,65% 165,15 1,65% 165,15 1,65% 165,15 1,65%

jednorázové servisní náklady¹ 165,15 1,65% 165,15 1,65% 165,15 1,65% 165,15 1,65%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 317,30 3,17% 554,15 5,54% 492,30 4,92% 10.317,30 103,17%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 320,30 3,20% 557,15 5,57% 495,30 4,95% 10.320,30 103,20%

    náklady na služby² 320,30 3,20% 557,15 5,57% 495,30 4,95% 10.320,30 103,20%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
320,30

557,15 495,30 10.320,30

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 317,30 554,15 492,30 10.317,30

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 155,15 1,55% 557,15 5,57% 495,30 4,95% 10.320,30 103,20%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 165,15 1,65% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 320,30 3,20% 557,15 5,57% 495,30 4,95% 10.320,30 103,20%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK)



42

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Britské akcie, které podléhají kolkovým daním, PTM Levy (GBP-denominované)

druh cenného papíru Britské akcie, které podléhají kolkovým daním, 
PTM Levy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu GBP cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 173,02 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 338,99 3,39% 338,99 3,39% 338,99 3,39% 338,99 3,39%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,40%

jednorázové servisní náklady¹ 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,405% 340,49 3,40%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 50,00 0,50% 50,00 0,50% 50,00 0,50% 50,00 0,50%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 235,80 2,36% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 338,99 3,39% 338,99 3,39% 338,99 3,39% 338,99 3,39%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,40%

jednorázové servisní náklady¹ 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,40% 340,49 3,40%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 50,00 0,50% 50,00 0,50% 50,00 0,50% 50,00 0,50%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 677,97 6,78% 913,77 9,14% 852,97 8,53% 10.677,97 106,78%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 680,97 6,81% 916,77 9,17% 855,97 8,56% 10.680,97 106,81%

    náklady na služby² 680,97 6,81% 916,77 9,17% 855,97 8,56% 10.680,97 106,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
680,97

916,77 855,97 10.680,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 677,97 913,77 852,97 10.677,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 340,49 3,40% 916,77 9,17% 855,97 8,56% 10.680,97 106,81%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 340,49 3,40% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 680,97 6,81% 916,77 9,17% 855,97 8,56% 10.680,97 106,81%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK)



43

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01%

jednorázové servisní náklady¹ 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,010% 301,03 3,01%

        z toho provize² 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 205,00 2,05% 286,00 2,86% 10.111,00 101,11%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01%

jednorázové servisní náklady¹ 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01%

        z toho provize² 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 599,05 5,99% 774,05 7,74% 855,05 8,55% 10.680,05 106,80%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 692,05 6,92% 807,05 8,07% 888,05 8,88% 10.713,05 107,13%

    náklady na služby² 602,05 6,02% 777,05 7,77% 858,05 8,58% 10.683,05 106,83%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
692,05

807,05 888,05 10.713,05

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 599,05 774,05 855,05 10.680,05

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 331,03 3,31% 807,05 8,07% 888,05 8,88% 10.713,05 107,13%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 331,03 3,31% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 692,05 6,92% 807,05 8,07% 888,05 8,88% 10.713,05 107,13%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



44

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 205,00 2,05% 286,00 2,86% 10.111,00 101,11%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 588,97 5,89% 763,97 7,64% 844,97 8,45% 10.669,97 106,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 681,97 6,82% 796,97 7,97% 877,97 8,78% 10.702,97 107,03%

    náklady na služby² 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
681,97

796,97 877,97 10.702,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 588,97 763,97 844,97 10.669,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 325,99 3,26% 796,97 7,97% 877,97 8,78% 10.702,97 107,03%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 325,99 3,26% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 681,97 6,82% 796,97 7,97% 877,97 8,78% 10.702,97 107,03%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



45

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 205,00 2,05% 286,00 2,86% 10.111,00 101,11%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 588,97 5,89% 763,97 7,64% 844,97 8,45% 10.669,97 106,70%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 681,97 6,82% 796,97 7,97% 877,97 8,78% 10.702,97 107,03%

    náklady na služby² 591,97 5,92% 766,97 7,67% 847,97 8,48% 10.672,97 106,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
681,97

796,97 877,97 10.702,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 588,97 763,97 844,97 10.669,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 325,99 3,26% 796,97 7,97% 877,97 8,78% 10.702,97 107,03%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 325,99 3,26% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 681,97 6,82% 796,97 7,97% 877,97 8,78% 10.702,97 107,03%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



46

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,487% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 205,00 2,05% 286,00 2,86% 10.111,00 101,11%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 294,49 2,94% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 387,49 3,87% 502,49 5,02% 583,49 5,83% 10.408,49 104,08%

    náklady na služby² 297,49 2,97% 472,49 4,72% 553,49 5,53% 10.378,49 103,78%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
387,49

502,49 583,49 10.408,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 294,49 469,49 550,49 10.375,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 178,74 1,79% 502,49 5,02% 583,49 5,83% 10.408,49 104,08%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 178,74 1,79% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 387,49 3,87% 502,49 5,02% 583,49 5,83% 10.408,49 104,08%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



47

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 284,00 2,84% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 575,46 5,75% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

    náklady na služby² 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
575,46

769,46 690,46 10.515,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 272,73 2,73% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 272,73 2,73% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 575,46 5,75% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



48

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 284,00 2,84% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 575,46 5,75% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

    náklady na služby² 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
575,46

769,46 690,46 10.515,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 272,73 2,73% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 272,73 2,73% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 575,46 5,75% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



49

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 284,00 2,84% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 575,46 5,75% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

    náklady na služby² 485,46 4,85% 739,46 7,39% 660,46 6,60% 10.485,46 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
575,46

769,46 690,46 10.515,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 272,73 2,73% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 272,73 2,73% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 575,46 5,75% 769,46 7,69% 690,46 6,90% 10.515,46 105,15%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



50

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,221% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 284,00 2,84% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 241,23 2,41% 495,23 4,95% 416,23 4,16% 10.241,23 102,41%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 334,23 3,34% 528,23 5,28% 449,23 4,49% 10.274,23 102,74%

    náklady na služby² 244,23 2,44% 498,23 4,98% 419,23 4,19% 10.244,23 102,44%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
334,23

528,23 449,23 10.274,23

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 241,23 495,23 416,23 10.241,23

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 152,12 1,52% 528,23 5,28% 449,23 4,49% 10.274,23 102,74%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 152,12 1,52% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 334,23 3,34% 528,23 5,28% 449,23 4,49% 10.274,23 102,74%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



51

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (GBP-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu GBP cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 173,02 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

jednorázové servisní náklady¹ 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,905% 290,49 2,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 265,80 2,66% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 235,80 2,36% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 235,80 2,36% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

jednorázové servisní náklady¹ 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 577,97 5,78% 813,77 8,14% 752,97 7,53% 10.577,97 105,78%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 670,97 6,71% 846,77 8,47% 785,97 7,86% 10.610,97 106,11%

    náklady na služby² 580,97 5,81% 816,77 8,17% 755,97 7,56% 10.580,97 105,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
670,97

846,77 785,97 10.610,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 577,97 813,77 752,97 10.577,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 320,49 3,20% 846,77 8,47% 785,97 7,86% 10.610,97 106,11%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 320,49 3,20% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 670,97 6,71% 846,77 8,47% 785,97 7,86% 10.610,97 106,11%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK)



52

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (CHF-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CHF cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 404,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,551% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 202,26 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,723% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 230,10 2,30% 10.055,10 100,55%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 205,00 2,05% 260,10 2,60% 10.085,10 100,85%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 230,10 2,30% 10.055,10 100,55%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 55,10 0,55% 55,10 0,55%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 741,62 7,42% 916,62 9,17% 971,72 9,72% 10.796,72 107,97%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 834,62 8,35% 949,62 9,50% 1.004,72 10,05% 10.829,72 108,30%

    náklady na služby² 744,62 7,45% 919,62 9,20% 974,72 9,75% 10.799,72 108,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
834,62

949,62 1.004,72 10.829,72

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 741,62 916,62 971,72 10.796,72

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 402,31 4,02% 949,62 9,50% 1.004,72 10,05% 10.829,72 108,30%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 402,31 4,02% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 834,62 8,35% 949,62 9,50% 1.004,72 10,05% 10.829,72 108,30%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK)



53

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (AUD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu AUD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,804% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 303,07 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,665% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 240,20 2,40% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 270,20 2,70% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 240,20 2,40% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 240,20 2,40% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 329,95 3,30% 570,15 5,70% 504,95 5,05% 10.329,95 103,30%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 422,95 4,23% 603,15 6,03% 537,95 5,38% 10.362,95 103,63%

    náklady na služby² 332,95 3,33% 573,15 5,73% 507,95 5,08% 10.332,95 103,33%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
422,95

603,15 537,95 10.362,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 329,95 570,15 504,95 10.329,95

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 196,48 1,96% 603,15 6,03% 537,95 5,38% 10.362,95 103,63%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 196,48 1,96% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 422,95 4,23% 603,15 6,03% 537,95 5,38% 10.362,95 103,63%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK)



54

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (CAD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CAD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 18,64400 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,536% objem v měně obchodu 536,37

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 268,18 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95%

jednorázové servisní náklady¹ 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,947% 94,72 0,95%

        z toho provize² 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 276,80 2,77% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 306,80 3,07% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 276,80 2,77% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 276,80 2,77% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95%

jednorázové servisní náklady¹ 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95% 94,72 0,95%

        z toho provize² 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93% 93,22 0,93%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 186,44 1,86% 463,24 4,63% 361,44 3,61% 10.186,44 101,86%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 279,44 2,79% 496,24 4,96% 394,44 3,94% 10.219,44 102,19%

    náklady na služby² 189,44 1,89% 466,24 4,66% 364,44 3,64% 10.189,44 101,89%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
279,44

496,24 394,44 10.219,44

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 186,44 463,24 361,44 10.186,44

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 124,72 1,25% 496,24 4,96% 394,44 3,94% 10.219,44 102,19%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 124,72 1,25% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 279,44 2,79% 496,24 4,96% 394,44 3,94% 10.219,44 102,19%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 CAD (93,22 CZK) 5 CAD (93,22 CZK) 5 CAD (93,22 CZK) 5 CAD (93,22 CZK)



55

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (MXN-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu MXN cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 1,18366 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 13,381% objem v měně obchodu 8.448,34

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 4.224,17 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20%

jednorázové servisní náklady¹ 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,199% 119,87 1,20%

        z toho provize² 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 669,05 6,69% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 699,05 6,99% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 669,05 6,69% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 669,05 6,69% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20%

jednorázové servisní náklady¹ 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20% 119,87 1,20%

        z toho provize² 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18% 118,37 1,18%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 236,73 2,37% 905,78 9,06% 411,73 4,12% 10.236,73 102,37%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 329,73 3,30% 938,78 9,39% 444,73 4,45% 10.269,73 102,70%

    náklady na služby² 239,73 2,40% 908,78 9,09% 414,73 4,15% 10.239,73 102,40%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
329,73

938,78 444,73 10.269,73

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 236,73 905,78 411,73 10.236,73

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 149,87 1,50% 938,78 9,39% 444,73 4,45% 10.269,73 102,70%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 149,87 1,50% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 329,73 3,30% 938,78 9,39% 444,73 4,45% 10.269,73 102,70%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 100 MXN (118,37 CZK) 100 MXN (118,37 CZK) 100 MXN (118,37 CZK) 100 MXN (118,37 CZK)



56

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (ILS-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu ILS cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 7,01210 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 7,895% objem v měně obchodu 1.426,11

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 713,05 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12%

jednorázové servisní náklady¹ 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,119% 211,86 2,12%

        z toho provize² 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 394,75 3,95% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 424,75 4,25% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 394,75 3,95% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 394,75 3,95% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12%

jednorázové servisní náklady¹ 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12% 211,86 2,12%

        z toho provize² 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10% 210,36 2,10%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 420,73 4,21% 815,48 8,15% 595,73 5,96% 10.420,73 104,21%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 513,73 5,14% 848,48 8,48% 628,73 6,29% 10.453,73 104,54%

    náklady na služby² 423,73 4,24% 818,48 8,18% 598,73 5,99% 10.423,73 104,24%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
513,73

848,48 628,73 10.453,73

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 420,73 815,48 595,73 10.420,73

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 241,86 2,42% 848,48 8,48% 628,73 6,29% 10.453,73 104,54%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 241,86 2,42% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 513,73 5,14% 848,48 8,48% 628,73 6,29% 10.453,73 104,54%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 30 ILS (210,36 CZK) 30 ILS (210,36 CZK) 30 ILS (210,36 CZK) 30 ILS (210,36 CZK)



57

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (HKD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu HKD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,737% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 1.627,06 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

jednorázové servisní náklady¹ 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,552% 155,15 1,55%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 30,00 0,30% 266,85 2,67% 205,00 2,05% 10.030,00 100,30%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 236,85 2,37% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

výstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

jednorázové servisní náklady¹ 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 307,30 3,07% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 400,30 4,00% 577,15 5,77% 515,30 5,15% 10.340,30 103,40%

    náklady na služby² 310,30 3,10% 547,15 5,47% 485,30 4,85% 10.310,30 103,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 90,00 0,90% 30,00 0,30% 30,00 0,30% 30,00 0,30%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
400,30

577,15 515,30 10.340,30

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 307,30 544,15 482,30 10.307,30

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 185,15 1,85% 577,15 5,77% 515,30 5,15% 10.340,30 103,40%

celkové náklady (ostatní roky investice) 30,00 0,30% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 185,15 1,85% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 400,30 4,00% 577,15 5,77% 515,30 5,15% 10.340,30 103,40%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK)



58

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%) místo provedení obchodu FWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01%

jednorázové servisní náklady¹ 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,010% 301,03 3,01%

        z toho provize² 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01%

jednorázové servisní náklady¹ 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01% 301,03 3,01%

        z toho provize² 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00% 299,53 3,00%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 816,16 8,16% 846,42 8,46% 927,42 9,27% 10.752,42 107,52%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 819,16 8,19% 849,42 8,49% 930,42 9,30% 10.755,42 107,55%

    náklady na služby² 819,16 8,19% 849,42 8,49% 930,42 9,30% 10.755,42 107,55%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
819,16

849,42 930,42 10.755,42

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 816,16 846,42 927,42 10.752,42

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 373,40 3,73% 849,42 8,49% 930,42 9,30% 10.755,42 107,55%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 373,40 3,73% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 819,16 8,19% 849,42 8,49% 930,42 9,30% 10.755,42 107,55%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



59

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%) místo provedení obchodu IBIS (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 806,08 8,06% 836,34 8,36% 917,34 9,17% 10.742,34 107,42%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 809,08 8,09% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

    náklady na služby² 809,08 8,09% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
809,08

839,34 920,34 10.745,34

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 806,08 836,34 917,34 10.742,34

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 368,36 3,68% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 368,36 3,68% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 809,08 8,09% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



60

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%) místo provedení obchodu SWB (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,960% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

jednorázové servisní náklady¹ 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96% 295,99 2,96%

        z toho provize² 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94% 294,49 2,94%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 806,08 8,06% 836,34 8,36% 917,34 9,17% 10.742,34 107,42%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 809,08 8,09% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

    náklady na služby² 809,08 8,09% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
809,08

839,34 920,34 10.745,34

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 806,08 836,34 917,34 10.742,34

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 368,36 3,68% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 368,36 3,68% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 809,08 8,09% 839,34 8,39% 920,34 9,20% 10.745,34 107,45%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



61

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (EUR-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,487% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 247,37 2,47% 328,37 3,28% 10.153,37 101,53%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 511,60 5,12% 541,86 5,42% 622,86 6,23% 10.447,86 104,48%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 514,60 5,15% 544,86 5,45% 625,86 6,26% 10.450,86 104,51%

    náklady na služby² 514,60 5,15% 544,86 5,45% 625,86 6,26% 10.450,86 104,51%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
514,60

544,86 625,86 10.450,86

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 511,60 541,86 622,86 10.447,86

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 221,11 2,21% 544,86 5,45% 625,86 6,26% 10.450,86 104,51%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 221,11 2,21% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 514,60 5,15% 544,86 5,45% 625,86 6,26% 10.450,86 104,51%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



62

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%) místo provedení obchodu LSE - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 699,57 7,00% 808,83 8,09% 729,83 7,30% 10.554,83 105,55%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

    náklady na služby² 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
702,57

811,83 732,83 10.557,83

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 699,57 808,83 729,83 10.554,83

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 315,10 3,15% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 315,10 3,15% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



63

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%) místo provedení obchodu LSEETF - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 699,57 7,00% 808,83 8,09% 729,83 7,30% 10.554,83 105,55%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

    náklady na služby² 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
702,57

811,83 732,83 10.557,83

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 699,57 808,83 729,83 10.554,83

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 315,10 3,15% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 315,10 3,15% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



64

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%) místo provedení obchodu LSEIOB1 - USD (%)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,427% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

jednorázové servisní náklady¹ 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43% 242,73 2,43%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 699,57 7,00% 808,83 8,09% 729,83 7,30% 10.554,83 105,55%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

    náklady na služby² 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
702,57

811,83 732,83 10.557,83

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 699,57 808,83 729,83 10.554,83

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 315,10 3,15% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 315,10 3,15% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 702,57 7,03% 811,83 8,12% 732,83 7,33% 10.557,83 105,58%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



65

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (USD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,221% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 326,37 3,26% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 458,34 4,58% 567,60 5,68% 488,60 4,89% 10.313,60 103,14%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 461,34 4,61% 570,60 5,71% 491,60 4,92% 10.316,60 103,17%

    náklady na služby² 461,34 4,61% 570,60 5,71% 491,60 4,92% 10.316,60 103,17%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
461,34

570,60 491,60 10.316,60

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 458,34 567,60 488,60 10.313,60

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 194,49 1,94% 570,60 5,71% 491,60 4,92% 10.316,60 103,17%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 194,49 1,94% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 461,34 4,61% 570,60 5,71% 491,60 4,92% 10.316,60 103,17%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



66

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (GBP-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu GBP cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 173,02 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

jednorázové servisní náklady¹ 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,905% 290,49 2,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 308,17 3,08% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 308,17 3,08% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 308,17 3,08% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 235,80 2,36% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

jednorázové servisní náklady¹ 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90% 290,49 2,90%

        z toho provize² 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89% 288,99 2,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 795,08 7,95% 886,14 8,86% 825,34 8,25% 10.650,34 106,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 798,08 7,98% 889,14 8,89% 828,34 8,28% 10.653,34 106,53%

    náklady na služby² 798,08 7,98% 889,14 8,89% 828,34 8,28% 10.653,34 106,53%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
798,08

889,14 828,34 10.653,34

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 795,08 886,14 825,34 10.650,34

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 362,85 3,63% 889,14 8,89% 828,34 8,28% 10.653,34 106,53%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 362,85 3,63% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 798,08 7,98% 889,14 8,89% 828,34 8,28% 10.653,34 106,53%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK) 10 GBP (288,99 CZK)



67

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (CHF-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CHF cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 404,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,551% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 202,26 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,723% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 302,47 3,02% 10.127,47 101,27%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 247,37 2,47% 302,47 3,02% 10.127,47 101,27%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 247,37 2,47% 302,47 3,02% 10.127,47 101,27%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 55,10 0,55% 55,10 0,55%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 958,73 9,59% 988,99 9,89% 1.044,09 10,44% 10.869,09 108,69%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 961,73 9,62% 991,99 9,92% 1.047,09 10,47% 10.872,09 108,72%

    náklady na služby² 961,73 9,62% 991,99 9,92% 1.047,09 10,47% 10.872,09 108,72%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
961,73

991,99 1.047,09 10.872,09

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 958,73 988,99 1.044,09 10.869,09

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 444,68 4,45% 991,99 9,92% 1.047,09 10,47% 10.872,09 108,72%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 444,68 4,45% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 961,73 9,62% 991,99 9,92% 1.047,09 10,47% 10.872,09 108,72%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK)



68

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

ADR/GDR/CDI (AUD-denominované)

druh cenného papíru ADR/GDR/CDI datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu AUD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,804% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu 0,72

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 303,07 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,665% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 72,37 0,72% 312,57 3,13% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 72,37 0,72% 312,57 3,13% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

    průběžné servisní náklady¹ 72,37 0,72% 312,57 3,13% 247,37 2,47% 10.072,37 100,72%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 240,20 2,40% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 547,06 5,47% 642,52 6,43% 577,32 5,77% 10.402,32 104,02%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 550,06 5,50% 645,52 6,46% 580,32 5,80% 10.405,32 104,05%

    náklady na služby² 550,06 5,50% 645,52 6,46% 580,32 5,80% 10.405,32 104,05%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
550,06

645,52 580,32 10.405,32

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 547,06 642,52 577,32 10.402,32

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 238,85 2,39% 645,52 6,46% 580,32 5,80% 10.405,32 104,05%

celkové náklady (ostatní roky investice) 72,37 0,72% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 238,85 2,39% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 550,06 5,50% 645,52 6,46% 580,32 5,80% 10.405,32 104,05%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK)



69

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

strukturované produkty/warranty (EUR-denominované)

druh cenného papíru strukturované produkty/warranty datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1000

měna obchodu EUR cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR ---

v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 257,24 2,57%

jednorázové servisní náklady¹ 157,24 1,57%

        z toho provize² 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 10,00 0,10%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 100,00 1,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 1.400,00 14,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 1.400,00 14,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 157,24 1,57%

jednorázové servisní náklady¹ 157,24 1,57%

        z toho provize² 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 10,00 0,10%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 294,49 2,94%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.814,49 18,14%

    náklady na služby² 314,49 3,14%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 20,00 0,20%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 1.500,00 15,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.814,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 294,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.814,49 18,14%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00%

celkové náklady 1.814,49 18,14%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR



70

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

strukturované produkty/warranty (AUD-denominované)

druh cenného papíru strukturované produkty/warranty datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1000

měna obchodu AUD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,804% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR ---

v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,98 1,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 274,98 2,75%

jednorázové servisní náklady¹ 174,98 1,75%

        z toho provize² 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 10,00 0,10%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 100,00 1,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 1.400,00 14,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 1.400,00 14,00%

výstupní náklady (Broker) 164,98 1,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 174,98 1,75%

jednorázové servisní náklady¹ 174,98 1,75%

        z toho provize² 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 10,00 0,10%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 329,95 3,30%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.849,95 18,50%

    náklady na služby² 349,95 3,50%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 20,00 0,20%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 1.500,00 15,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.849,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 329,95

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.849,95 18,50%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00%

celkové náklady 1.849,95 18,50%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 AUD (164,98 CZK)



71

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Strukturované produkty a warranty burzy SEHK (HKD-denominované)

druh cenného papíru Strukturované produkty a warranty burzy SEHK datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1000

měna obchodu HKD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,737% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR ---

v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 166,94 1,67%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 276,94 2,77%

jednorázové servisní náklady¹ 176,94 1,77%

        z toho provize² 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 13,29 0,13%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 10,00 0,10%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 100,00 1,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 350,00 3,50%

výstupní náklady (Broker) 166,94 1,67%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 176,94 1,77%

jednorázové servisní náklady¹ 176,94 1,77%

        z toho provize² 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 13,29 0,13%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 10,00 0,10%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 333,87 3,34%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 803,87 8,04%

    náklady na služby² 353,87 3,54%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 20,00 0,20%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00%

    produktové náklady 450,00 4,50%

poznámka k celkovým nákladům v CZK

částka celkových nákladů činí:
803,87

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 333,87

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 803,87 8,04%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00%

celkové náklady 803,87 8,04%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK)



72

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

kovy - spotové zlato (USD-denominované)

druh cenného papíru kovy - spotové zlato datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 5

měna obchodu USD cena/limit 2.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,83%

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,216%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 10,00 0,10% 264,00 2,64% 193,00 1,93%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 10,00 0,10% 264,00 2,64% 193,00 1,93%

    průběžné servisní náklady¹ 10,00 0,10% 264,00 2,64% 193,00 1,93%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 183,00 1,83%

        z toho poplatky za úschovu 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 271,23 2,71% 505,23 5,05% 434,23 4,34%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 273,23 2,73% 507,23 5,07% 436,23 4,36%

    náklady na služby² 273,23 2,73% 507,23 5,07% 436,23 4,36%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
273,23

507,23 436,23

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 271,23 505,23 434,23

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 131,62 1,32% 507,23 5,07% 436,23 4,36%

celkové náklady (ostatní roky investice) 10,00 0,10% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 131,62 1,32% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 273,23 2,73% 507,23 5,07% 436,23 4,36%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



73

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

kovy - spotové stříbro (USD-denominované)

druh cenného papíru kovy - spotové stříbro datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 500

měna obchodu USD cena/limit 20,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,83%

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,221%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 10,00 0,10% 264,00 2,64% 193,00 1,93%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 10,00 0,10% 264,00 2,64% 193,00 1,93%

    průběžné servisní náklady¹ 10,00 0,10% 264,00 2,64% 193,00 1,93%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 183,00 1,83%

        z toho poplatky za úschovu 10,00 0,10% 10,00 0,10% 10,00 0,10%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 271,23 2,71% 505,23 5,05% 434,23 4,34%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 274,23 2,74% 508,23 5,08% 437,23 4,37%

    náklady na služby² 274,23 2,74% 508,23 5,08% 437,23 4,37%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 3,00 0,03% 3,00 0,03% 3,00 0,03%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
274,23

508,23 437,23

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 271,23 505,23 434,23

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 132,12 1,32% 508,23 5,08% 437,23 4,37%

celkové náklady (ostatní roky investice) 10,00 0,10% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 132,12 1,32% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 274,23 2,74% 508,23 5,08% 437,23 4,37%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



74

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

dluhopisy (EUR-denominované)

druh cenného papíru dluhopisy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu EUR cena/limit 1,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% nominální hodnota v základní měně účtu 1.000,00

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 203,74 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

jednorázové servisní náklady¹ 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,472% 147,24 1,47%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 175,00 1,75% 256,00 2,56% 10.081,00 100,81%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 175,00 1,75% 81,00 0,81% 81,00 0,81%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

jednorázové servisní náklady¹ 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 294,49 2,94% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 294,49 2,94% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

    náklady na služby² 294,49 2,94% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
294,49

469,49 550,49 10.375,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 294,49 469,49 550,49 10.375,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 147,24 1,47% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 147,24 1,47% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 294,49 2,94% 469,49 4,69% 550,49 5,50% 10.375,49 103,75%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



75

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

dluhopisy (USD-denominované)

druh cenného papíru dluhopisy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu USD cena/limit 1,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% nominální hodnota v základní měně účtu 1.000,00

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 207,27 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

jednorázové servisní náklady¹ 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,412% 241,23 2,41%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 254,00 2,54% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 254,00 2,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

jednorázové servisní náklady¹ 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho provize² 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

    náklady na služby² 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
482,46

736,46 657,46 10.482,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 482,46 736,46 657,46 10.482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 241,23 2,41% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 241,23 2,41% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 482,46 4,82% 736,46 7,36% 657,46 6,57% 10.482,46 104,82%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK) 10 USD (241,23 CZK)



76

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

dluhopisy (HKD-denominované)

druh cenného papíru dluhopisy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu HKD cena/limit 1,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,737% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% nominální hodnota v základní měně účtu 1.000,00

typ transakce koupit typ transakce nakoupit na marži typ transakce Shortovat  (snadno 
půjčitelné) typ transakce Shortovat (obtížně 

půjčitelné)

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 3 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR 1.627,06 sazba úvěru 1,75% sazba úvěru 100,00%

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

jednorázové servisní náklady¹ 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,537% 153,65 1,54%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 236,85 2,37% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 236,85 2,37% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

jednorázové servisní náklady¹ 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 307,30 3,07% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 307,30 3,07% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

    náklady na služby² 307,30 3,07% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
307,30

544,15 482,30 10.307,30

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 307,30 544,15 482,30 10.307,30

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 153,65 1,54% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 153,65 1,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 307,30 3,07% 544,15 5,44% 482,30 4,82% 10.307,30 103,07%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK)



77

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (EUR-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu EUR cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 736,22 7,36% 736,22 7,36%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

jednorázové servisní náklady¹ 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

        z toho provize² 736,22 7,36% 736,22 7,36%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 736,22 7,36% 736,22 7,36%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

jednorázové servisní náklady¹ 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

        z toho provize² 736,22 7,36% 736,22 7,36%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.472,43 14,72% 1.472,43 14,72%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

    náklady na služby² 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.132,43

2.132,43

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.472,43 1.472,43

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 EUR 0 EUR



78

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (AUD-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu AUD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 824,89 8,25% 824,89 8,25%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

jednorázové servisní náklady¹ 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

        z toho provize² 824,89 8,25% 824,89 8,25%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 824,89 8,25% 824,89 8,25%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

jednorázové servisní náklady¹ 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

        z toho provize² 824,89 8,25% 824,89 8,25%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.649,77 16,50% 1.649,77 16,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

    náklady na služby² 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.309,77

2.309,77

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.649,77 1.649,77

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 AUD (0 CZK) 0 AUD (0 CZK)



79

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (CAD-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu CAD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 18,64400 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 536,37

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 745,76 7,46% 745,76 7,46%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

jednorázové servisní náklady¹ 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

        z toho provize² 745,76 7,46% 745,76 7,46%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 745,76 7,46% 745,76 7,46%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

jednorázové servisní náklady¹ 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

        z toho provize² 745,76 7,46% 745,76 7,46%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.491,52 14,92% 1.491,52 14,92%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

    náklady na služby² 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.151,52

2.151,52

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.491,52 1.491,52

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CAD (0 CZK) 0 CAD (0 CZK)



80

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (CHF-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu CHF cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 404,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 988,83 9,89% 988,83 9,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

jednorázové servisní náklady¹ 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

        z toho provize² 988,83 9,89% 988,83 9,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 988,83 9,89% 988,83 9,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

jednorázové servisní náklady¹ 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

        z toho provize² 988,83 9,89% 988,83 9,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.977,66 19,78% 1.977,66 19,78%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

    náklady na služby² 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.637,66

2.637,66

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.977,66 1.977,66

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CHF (0 CZK) 0 CHF (0 CZK)



81

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (GBP-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu GBP cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

jednorázové servisní náklady¹ 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

        z toho provize² 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

jednorázové servisní náklady¹ 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

        z toho provize² 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.311,88 23,12% 2.311,88 23,12%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

    náklady na služby² 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.971,88

2.971,88

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.311,88 2.311,88

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 GBP (0 CZK) 0 GBP (0 CZK)



82

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (HKD-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu HKD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

jednorázové servisní náklady¹ 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

        z toho provize² 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

jednorázové servisní náklady¹ 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

        z toho provize² 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.458,42 24,58% 2.458,42 24,58%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

    náklady na služby² 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
3.118,42

3.118,42

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.458,42 2.458,42

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 HKD (0 CZK) 0 HKD (0 CZK)



83

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (JPY-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu JPY cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,17475 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 57.224,21

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

jednorázové servisní náklady¹ 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

        z toho provize² 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

jednorázové servisní náklady¹ 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

        z toho provize² 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.621,27 26,21% 2.621,27 26,21%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

    náklady na služby² 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
3.281,27

3.281,27

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.621,27 2.621,27

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 JPY (0 CZK) 0 JPY (0 CZK)



84

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (KRW-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu KRW cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,01832 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 545.814,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 36,64 0,37% 36,64 0,37%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 366,64 3,67% 366,64 3,67%

jednorázové servisní náklady¹ 366,64 3,67% 366,64 3,67%

        z toho provize² 36,64 0,37% 36,64 0,37%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 36,64 0,37% 36,64 0,37%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 366,64 3,67% 366,64 3,67%

jednorázové servisní náklady¹ 366,64 3,67% 366,64 3,67%

        z toho provize² 36,64 0,37% 36,64 0,37%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 73,28 0,73% 73,28 0,73%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 733,28 7,33% 733,28 7,33%

    náklady na služby² 733,28 7,33% 733,28 7,33%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
733,28

733,28

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 73,28 73,28

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 733,28 7,33% 733,28 7,33%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 733,28 7,33% 733,28 7,33%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 2000 KRW (36,64 CZK) 2000 KRW (36,64 CZK)



85

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (MXN-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu MXN cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 1,18366 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 8.448,34

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 946,93 9,47% 946,93 9,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

jednorázové servisní náklady¹ 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

        z toho provize² 946,93 9,47% 946,93 9,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 946,93 9,47% 946,93 9,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

jednorázové servisní náklady¹ 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

        z toho provize² 946,93 9,47% 946,93 9,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.893,86 18,94% 1.893,86 18,94%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

    náklady na služby² 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.553,86

2.553,86

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.893,86 1.893,86

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 MXN (0 CZK) 0 MXN (0 CZK)



86

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (NOK-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu NOK cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,39949 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 4.167,56

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 719,85 7,20% 719,85 7,20%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

jednorázové servisní náklady¹ 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

        z toho provize² 719,85 7,20% 719,85 7,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 719,85 7,20% 719,85 7,20%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

jednorázové servisní náklady¹ 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

        z toho provize² 719,85 7,20% 719,85 7,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.439,69 14,40% 1.439,69 14,40%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

    náklady na služby² 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.099,69

2.099,69

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.439,69 1.439,69

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 NOK (0 CZK) 0 NOK (0 CZK)



87

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (SEK-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu SEK cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,33047 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 4.290,98

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 349,57 3,50% 349,57 3,50%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 679,57 6,80% 679,57 6,80%

jednorázové servisní náklady¹ 679,57 6,80% 679,57 6,80%

        z toho provize² 349,57 3,50% 349,57 3,50%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 349,57 3,50% 349,57 3,50%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 679,57 6,80% 679,57 6,80%

jednorázové servisní náklady¹ 679,57 6,80% 679,57 6,80%

        z toho provize² 349,57 3,50% 349,57 3,50%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 699,14 6,99% 699,14 6,99%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.359,14 13,59% 1.359,14 13,59%

    náklady na služby² 1.359,14 13,59% 1.359,14 13,59%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.359,14

1.359,14

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 699,14 699,14

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.359,14 13,59% 1.359,14 13,59%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 1.359,14 13,59% 1.359,14 13,59%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 30 SEK (69,91 CZK) 30 SEK (69,91 CZK)



88

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na akcie & indexy (USD-denominované)

druh cenného papíru opce na akcie & indexy datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu USD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 964,93 9,65% 964,93 9,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

jednorázové servisní náklady¹ 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

        z toho provize² 964,93 9,65% 964,93 9,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 964,93 9,65% 964,93 9,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

jednorázové servisní náklady¹ 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

        z toho provize² 964,93 9,65% 964,93 9,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.929,86 19,30% 1.929,86 19,30%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

    náklady na služby² 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.589,86

2.589,86

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.929,86 1.929,86

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



89

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (EUR-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu EUR cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 736,22 7,36% 736,22 7,36%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

jednorázové servisní náklady¹ 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

        z toho provize² 736,22 7,36% 736,22 7,36%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 736,22 7,36% 736,22 7,36%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

jednorázové servisní náklady¹ 1.066,22 10,66% 1.066,22 10,66%

        z toho provize² 736,22 7,36% 736,22 7,36%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.472,43 14,72% 1.472,43 14,72%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

    náklady na služby² 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.132,43

2.132,43

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.472,43 1.472,43

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.132,43 21,32% 2.132,43 21,32%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 EUR 0 EUR



90

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (AUD-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu AUD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 824,89 8,25% 824,89 8,25%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

jednorázové servisní náklady¹ 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

        z toho provize² 824,89 8,25% 824,89 8,25%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 824,89 8,25% 824,89 8,25%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

jednorázové servisní náklady¹ 1.154,89 11,55% 1.154,89 11,55%

        z toho provize² 824,89 8,25% 824,89 8,25%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.649,77 16,50% 1.649,77 16,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

    náklady na služby² 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.309,77

2.309,77

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.649,77 1.649,77

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.309,77 23,10% 2.309,77 23,10%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 AUD (0 CZK) 0 AUD (0 CZK)



91

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (CAD-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu CAD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 18,64400 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 536,37

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 745,76 7,46% 745,76 7,46%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

jednorázové servisní náklady¹ 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

        z toho provize² 745,76 7,46% 745,76 7,46%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 745,76 7,46% 745,76 7,46%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

jednorázové servisní náklady¹ 1.075,76 10,76% 1.075,76 10,76%

        z toho provize² 745,76 7,46% 745,76 7,46%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.491,52 14,92% 1.491,52 14,92%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

    náklady na služby² 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.151,52

2.151,52

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.491,52 1.491,52

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.151,52 21,52% 2.151,52 21,52%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CAD (0 CZK) 0 CAD (0 CZK)



92

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (CHF-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu CHF cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 404,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 988,83 9,89% 988,83 9,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

jednorázové servisní náklady¹ 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

        z toho provize² 988,83 9,89% 988,83 9,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 988,83 9,89% 988,83 9,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

jednorázové servisní náklady¹ 1.318,83 13,19% 1.318,83 13,19%

        z toho provize² 988,83 9,89% 988,83 9,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.977,66 19,78% 1.977,66 19,78%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

    náklady na služby² 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.637,66

2.637,66

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.977,66 1.977,66

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.637,66 26,38% 2.637,66 26,38%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CHF (0 CZK) 0 CHF (0 CZK)



93

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (GBP-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu GBP cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

jednorázové servisní náklady¹ 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

        z toho provize² 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

jednorázové servisní náklady¹ 1.485,94 14,86% 1.485,94 14,86%

        z toho provize² 1.155,94 11,56% 1.155,94 11,56%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.311,88 23,12% 2.311,88 23,12%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

    náklady na služby² 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.971,88

2.971,88

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.311,88 2.311,88

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.971,88 29,72% 2.971,88 29,72%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 GBP (0 CZK) 0 GBP (0 CZK)



94

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (HKD-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu HKD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

jednorázové servisní náklady¹ 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

        z toho provize² 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

jednorázové servisní náklady¹ 1.559,21 15,59% 1.559,21 15,59%

        z toho provize² 1.229,21 12,29% 1.229,21 12,29%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.458,42 24,58% 2.458,42 24,58%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

    náklady na služby² 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
3.118,42

3.118,42

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.458,42 2.458,42

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 3.118,42 31,18% 3.118,42 31,18%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 HKD (0 CZK) 0 HKD (0 CZK)



95

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (JPY-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu JPY cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,17475 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 57.224,21

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

jednorázové servisní náklady¹ 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

        z toho provize² 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

jednorázové servisní náklady¹ 1.640,63 16,41% 1.640,63 16,41%

        z toho provize² 1.310,63 13,11% 1.310,63 13,11%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.621,27 26,21% 2.621,27 26,21%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

    náklady na služby² 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
3.281,27

3.281,27

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.621,27 2.621,27

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 3.281,27 32,81% 3.281,27 32,81%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 JPY (0 CZK) 0 JPY (0 CZK)



96

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (KRW-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu KRW cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,01832 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 545.814,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 1.282,49 12,82% 1.282,49 12,82%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.612,49 16,12% 1.612,49 16,12%

jednorázové servisní náklady¹ 1.612,49 16,12% 1.612,49 16,12%

        z toho provize² 1.282,49 12,82% 1.282,49 12,82%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 1.282,49 12,82% 1.282,49 12,82%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.612,49 16,12% 1.612,49 16,12%

jednorázové servisní náklady¹ 1.612,49 16,12% 1.612,49 16,12%

        z toho provize² 1.282,49 12,82% 1.282,49 12,82%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.564,97 25,65% 2.564,97 25,65%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 3.224,97 32,25% 3.224,97 32,25%

    náklady na služby² 3.224,97 32,25% 3.224,97 32,25%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
3.224,97

3.224,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.564,97 2.564,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 3.224,97 32,25% 3.224,97 32,25%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 3.224,97 32,25% 3.224,97 32,25%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 KRW (0 CZK) 0 KRW (0 CZK)



97

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (MXN-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu MXN cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 1,18366 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 8.448,34

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 946,93 9,47% 946,93 9,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

jednorázové servisní náklady¹ 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

        z toho provize² 946,93 9,47% 946,93 9,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 946,93 9,47% 946,93 9,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

jednorázové servisní náklady¹ 1.276,93 12,77% 1.276,93 12,77%

        z toho provize² 946,93 9,47% 946,93 9,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.893,86 18,94% 1.893,86 18,94%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

    náklady na služby² 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.553,86

2.553,86

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.893,86 1.893,86

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.553,86 25,54% 2.553,86 25,54%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 MXN (0 CZK) 0 MXN (0 CZK)



98

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (NOK-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu NOK cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,39949 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 4.167,56

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 719,85 7,20% 719,85 7,20%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

jednorázové servisní náklady¹ 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

        z toho provize² 719,85 7,20% 719,85 7,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 719,85 7,20% 719,85 7,20%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

jednorázové servisní náklady¹ 1.049,85 10,50% 1.049,85 10,50%

        z toho provize² 719,85 7,20% 719,85 7,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.439,69 14,40% 1.439,69 14,40%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

    náklady na služby² 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.099,69

2.099,69

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.439,69 1.439,69

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.099,69 21,00% 2.099,69 21,00%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 NOK (0 CZK) 0 NOK (0 CZK)



99

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (SEK-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu SEK cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,33047 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 4.290,98

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 699,14 6,99% 699,14 6,99%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.029,14 10,29% 1.029,14 10,29%

jednorázové servisní náklady¹ 1.029,14 10,29% 1.029,14 10,29%

        z toho provize² 699,14 6,99% 699,14 6,99%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 699,14 6,99% 699,14 6,99%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.029,14 10,29% 1.029,14 10,29%

jednorázové servisní náklady¹ 1.029,14 10,29% 1.029,14 10,29%

        z toho provize² 699,14 6,99% 699,14 6,99%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.398,28 13,98% 1.398,28 13,98%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.058,28 20,58% 2.058,28 20,58%

    náklady na služby² 2.058,28 20,58% 2.058,28 20,58%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.058,28

2.058,28

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.398,28 1.398,28

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.058,28 20,58% 2.058,28 20,58%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.058,28 20,58% 2.058,28 20,58%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 SEK (0 CZK) 0 SEK (0 CZK)



100

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (SGD-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu SGD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 17,28716 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 578,46

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 864,36 8,64% 864,36 8,64%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.194,36 11,94% 1.194,36 11,94%

jednorázové servisní náklady¹ 1.194,36 11,94% 1.194,36 11,94%

        z toho provize² 864,36 8,64% 864,36 8,64%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 864,36 8,64% 864,36 8,64%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.194,36 11,94% 1.194,36 11,94%

jednorázové servisní náklady¹ 1.194,36 11,94% 1.194,36 11,94%

        z toho provize² 864,36 8,64% 864,36 8,64%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.728,72 17,29% 1.728,72 17,29%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.388,72 23,89% 2.388,72 23,89%

    náklady na služby² 2.388,72 23,89% 2.388,72 23,89%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.388,72

2.388,72

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.728,72 1.728,72

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.388,72 23,89% 2.388,72 23,89%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.388,72 23,89% 2.388,72 23,89%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 SGD (0 CZK) 0 SGD (0 CZK)



101

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (USD-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu USD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce koupit typ transakce prodat

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt MES (Contracts) produkt MES (Contracts) produkt MNQ (Contracts) produkt MNQ (Contracts)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,33%

jednorázové servisní náklady¹ 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,331% 933,08 9,33%

        z toho provize² 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30% 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,33%

jednorázové servisní náklady¹ 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,33% 933,08 9,33%

        z toho provize² 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03% 603,08 6,03%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30% 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.206,16 12,06% 1.206,16 12,06% 1.206,16 12,06% 1.206,16 12,06%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66%

    náklady na služby² 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60% 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.866,16

1.866,16 1.866,16 1.866,16

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.206,16 1.206,16 1.206,16 1.206,16

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66% 1.866,16 18,66%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



102

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

opce na futures (USD-denominované)

druh cenného papíru opce na futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 10

měna obchodu USD cena/limit 10,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem (násobitel: 100) 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje --- ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 964,93 9,65% 964,93 9,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

jednorázové servisní náklady¹ 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

        z toho provize² 964,93 9,65% 964,93 9,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 964,93 9,65% 964,93 9,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

jednorázové servisní náklady¹ 1.294,93 12,95% 1.294,93 12,95%

        z toho provize² 964,93 9,65% 964,93 9,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 330,00 3,30% 330,00 3,30%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.929,86 19,30% 1.929,86 19,30%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

    náklady na služby² 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 660,00 6,60% 660,00 6,60%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.589,86

2.589,86

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.929,86 1.929,86

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.589,86 25,90% 2.589,86 25,90%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



103

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (EUR-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt DAX (Mini Contracts) produkt DAX (Mini Contracts) produkt DAX (Micro Contracts) produkt DAX (Micro Contracts)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,38%

jednorázové servisní náklady¹ 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,378% 37,81 0,38%

        z toho provize² 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,38%

jednorázové servisní náklady¹ 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,38% 37,81 0,38%

        z toho provize² 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37% 36,81 0,37%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 73,62 0,74% 73,62 0,74% 73,62 0,74% 73,62 0,74%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76%

    náklady na služby² 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
75,62

75,62 75,62 75,62

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 73,62 73,62 73,62 73,62

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76% 75,62 0,76%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 EUR 0 EUR 0 EUR 0 EUR (0 CZK)



104

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (EUR-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu ENDEX (Contracts) místo provedení obchodu ENDEX (Contracts)

produkt ESTX50 (Micro 
Contracts) produkt ESTX50 (Micro 

Contracts) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 36,81 0,37% 36,81 0,37% 245,41 2,45% 245,41 2,45%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 37,81 0,38% 37,81 0,38% 246,41 2,46% 246,41 2,46%

jednorázové servisní náklady¹ 37,81 0,38% 37,81 0,38% 246,41 2,464% 246,41 2,46%

        z toho provize² 36,81 0,37% 36,81 0,37% 245,41 2,45% 245,41 2,45%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 36,81 0,37% 36,81 0,37% 245,41 2,45% 245,41 2,45%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 37,81 0,38% 37,81 0,38% 246,41 2,46% 246,41 2,46%

jednorázové servisní náklady¹ 37,81 0,38% 37,81 0,38% 246,41 2,46% 246,41 2,46%

        z toho provize² 36,81 0,37% 36,81 0,37% 245,41 2,45% 245,41 2,45%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 73,62 0,74% 73,62 0,74% 490,81 4,91% 490,81 4,91%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 75,62 0,76% 75,62 0,76% 492,81 4,93% 492,81 4,93%

    náklady na služby² 75,62 0,76% 75,62 0,76% 492,81 4,93% 492,81 4,93%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
75,62

75,62 492,81 492,81

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 73,62 73,62 490,81 490,81

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 75,62 0,76% 75,62 0,76% 492,81 4,93% 492,81 4,93%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 75,62 0,76% 75,62 0,76% 492,81 4,93% 492,81 4,93%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 EUR 0 EUR 0 EUR 0 EUR (0 CZK)



105

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (EUR-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 407,49

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,810% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 73,62 0,74% 73,62 0,74%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 74,62 0,75% 74,62 0,75%

jednorázové servisní náklady¹ 74,62 0,75% 74,62 0,75%

        z toho provize² 73,62 0,74% 73,62 0,74%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 73,62 0,74% 73,62 0,74%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 74,62 0,75% 74,62 0,75%

jednorázové servisní náklady¹ 74,62 0,75% 74,62 0,75%

        z toho provize² 73,62 0,74% 73,62 0,74%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 149,24 1,49% 149,24 1,49%

    náklady na služby² 149,24 1,49% 149,24 1,49%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
149,24

149,24

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 147,24 147,24

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 149,24 1,49% 149,24 1,49%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 149,24 1,49% 149,24 1,49%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 EUR 0 EUR



106

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (AUD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu AUD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 606,14

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 82,49 0,82% 82,49 0,82%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 83,49 0,83% 83,49 0,83%

jednorázové servisní náklady¹ 83,49 0,83% 83,49 0,83%

        z toho provize² 82,49 0,82% 82,49 0,82%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 82,49 0,82% 82,49 0,82%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 83,49 0,83% 83,49 0,83%

jednorázové servisní náklady¹ 83,49 0,83% 83,49 0,83%

        z toho provize² 82,49 0,82% 82,49 0,82%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 166,98 1,67% 166,98 1,67%

    náklady na služby² 166,98 1,67% 166,98 1,67%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
166,98

166,98

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 164,98 164,98

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 166,98 1,67% 166,98 1,67%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 166,98 1,67% 166,98 1,67%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 AUD (0 CZK) 0 AUD (0 CZK)



107

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (CAD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu CAD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 18,64400 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 536,37

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 74,58 0,75% 74,58 0,75%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 75,58 0,76% 75,58 0,76%

jednorázové servisní náklady¹ 75,58 0,76% 75,58 0,76%

        z toho provize² 74,58 0,75% 74,58 0,75%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 74,58 0,75% 74,58 0,75%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 75,58 0,76% 75,58 0,76%

jednorázové servisní náklady¹ 75,58 0,76% 75,58 0,76%

        z toho provize² 74,58 0,75% 74,58 0,75%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 149,15 1,49% 149,15 1,49%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 151,15 1,51% 151,15 1,51%

    náklady na služby² 151,15 1,51% 151,15 1,51%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
151,15

151,15

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 149,15 149,15

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 151,15 1,51% 151,15 1,51%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 151,15 1,51% 151,15 1,51%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CAD (0 CZK) 0 CAD (0 CZK)



108

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (CHF-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu CHF cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 404,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje -0,551% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní

produkt SMI (Micro Contracts) produkt SMI (Micro Contracts) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 37,08 0,37% 37,08 0,37% 98,88 0,99% 98,88 0,99%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 38,08 0,38% 38,08 0,38% 99,88 1,00% 99,88 1,00%

jednorázové servisní náklady¹ 38,08 0,38% 38,08 0,38% 99,88 0,999% 99,88 1,00%

        z toho provize² 37,08 0,37% 37,08 0,37% 98,88 0,99% 98,88 0,99%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 37,08 0,37% 37,08 0,37% 98,88 0,99% 98,88 0,99%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 38,08 0,38% 38,08 0,38% 99,88 1,00% 99,88 1,00%

jednorázové servisní náklady¹ 38,08 0,38% 38,08 0,38% 99,88 1,00% 99,88 1,00%

        z toho provize² 37,08 0,37% 37,08 0,37% 98,88 0,99% 98,88 0,99%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 74,16 0,74% 74,16 0,74% 197,77 1,98% 197,77 1,98%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 76,16 0,76% 76,16 0,76% 199,77 2,00% 199,77 2,00%

    náklady na služby² 76,16 0,76% 76,16 0,76% 199,77 2,00% 199,77 2,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
76,16

76,16 199,77 199,77

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 74,16 74,16 197,77 197,77

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 76,16 0,76% 76,16 0,76% 199,77 2,00% 199,77 2,00%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 76,16 0,76% 76,16 0,76% 199,77 2,00% 199,77 2,00%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CHF (0 CZK) 0 CHF (0 CZK) 0 CHF (0 CZK) 0 CHF (0 CZK)



109

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (CNH-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu CNH cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 3,57139 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 2.800,03

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 89,28 0,89% 89,28 0,89%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 90,28 0,90% 90,28 0,90%

jednorázové servisní náklady¹ 90,28 0,90% 90,28 0,90%

        z toho provize² 89,28 0,89% 89,28 0,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 89,28 0,89% 89,28 0,89%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 90,28 0,90% 90,28 0,90%

jednorázové servisní náklady¹ 90,28 0,90% 90,28 0,90%

        z toho provize² 89,28 0,89% 89,28 0,89%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 178,57 1,79% 178,57 1,79%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 180,57 1,81% 180,57 1,81%

    náklady na služby² 180,57 1,81% 180,57 1,81%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
180,57

180,57

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 178,57 178,57

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 180,57 1,81% 180,57 1,81%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 180,57 1,81% 180,57 1,81%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 CNH (0 CZK) 0 CNH (0 CZK)



110

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (GBP-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu GBP cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 346,04

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 115,59 1,16% 115,59 1,16%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 116,59 1,17% 116,59 1,17%

jednorázové servisní náklady¹ 116,59 1,17% 116,59 1,17%

        z toho provize² 115,59 1,16% 115,59 1,16%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 115,59 1,16% 115,59 1,16%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 116,59 1,17% 116,59 1,17%

jednorázové servisní náklady¹ 116,59 1,17% 116,59 1,17%

        z toho provize² 115,59 1,16% 115,59 1,16%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 231,19 2,31% 231,19 2,31%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 233,19 2,33% 233,19 2,33%

    náklady na služby² 233,19 2,33% 233,19 2,33%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
233,19

233,19

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 231,19 231,19

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 233,19 2,33% 233,19 2,33%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 233,19 2,33% 233,19 2,33%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 GBP (0 CZK) 0 GBP (0 CZK)



111

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (HKD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu HKD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 3.254,12

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 122,92 1,23% 122,92 1,23%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 123,92 1,24% 123,92 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 123,92 1,24% 123,92 1,24%

        z toho provize² 122,92 1,23% 122,92 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 122,92 1,23% 122,92 1,23%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 123,92 1,24% 123,92 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 123,92 1,24% 123,92 1,24%

        z toho provize² 122,92 1,23% 122,92 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 245,84 2,46% 245,84 2,46%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 247,84 2,48% 247,84 2,48%

    náklady na služby² 247,84 2,48% 247,84 2,48%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
247,84

247,84

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 245,84 245,84

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 247,84 2,48% 247,84 2,48%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 247,84 2,48% 247,84 2,48%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 HKD (0 CZK) 0 HKD (0 CZK)



112

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (JPY-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu JPY cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 0,17475 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 57.224,21

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 131,06 1,31% 131,06 1,31%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 132,06 1,32% 132,06 1,32%

jednorázové servisní náklady¹ 132,06 1,32% 132,06 1,32%

        z toho provize² 131,06 1,31% 131,06 1,31%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 131,06 1,31% 131,06 1,31%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 132,06 1,32% 132,06 1,32%

jednorázové servisní náklady¹ 132,06 1,32% 132,06 1,32%

        z toho provize² 131,06 1,31% 131,06 1,31%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 262,13 2,62% 262,13 2,62%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 264,13 2,64% 264,13 2,64%

    náklady na služby² 264,13 2,64% 264,13 2,64%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
264,13

264,13

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 262,13 262,13

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 264,13 2,64% 264,13 2,64%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 264,13 2,64% 264,13 2,64%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 JPY (0 CZK) 0 JPY (0 CZK)



113

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (KRW-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu KRW cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 0,01832 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 545.814,52

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 128,25 1,28% 128,25 1,28%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 129,25 1,29% 129,25 1,29%

jednorázové servisní náklady¹ 129,25 1,29% 129,25 1,29%

        z toho provize² 128,25 1,28% 128,25 1,28%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 128,25 1,28% 128,25 1,28%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 129,25 1,29% 129,25 1,29%

jednorázové servisní náklady¹ 129,25 1,29% 129,25 1,29%

        z toho provize² 128,25 1,28% 128,25 1,28%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 256,50 2,56% 256,50 2,56%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 258,50 2,58% 258,50 2,58%

    náklady na služby² 258,50 2,58% 258,50 2,58%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
258,50

258,50

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 256,50 256,50

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 258,50 2,58% 258,50 2,58%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 258,50 2,58% 258,50 2,58%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 KRW (0 CZK) 0 KRW (0 CZK)



114

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (MXN-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu MXN cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 1,18366 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 8.448,34

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 94,69 0,95% 94,69 0,95%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 95,69 0,96% 95,69 0,96%

jednorázové servisní náklady¹ 95,69 0,96% 95,69 0,96%

        z toho provize² 94,69 0,95% 94,69 0,95%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 94,69 0,95% 94,69 0,95%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 95,69 0,96% 95,69 0,96%

jednorázové servisní náklady¹ 95,69 0,96% 95,69 0,96%

        z toho provize² 94,69 0,95% 94,69 0,95%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 189,39 1,89% 189,39 1,89%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 191,39 1,91% 191,39 1,91%

    náklady na služby² 191,39 1,91% 191,39 1,91%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
191,39

191,39

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 189,39 189,39

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 191,39 1,91% 191,39 1,91%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 191,39 1,91% 191,39 1,91%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 MXN (0 CZK) 0 MXN (0 CZK)



115

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (NOK-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu NOK cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 2,39949 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 4.167,56

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 71,98 0,72% 71,98 0,72%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 72,98 0,73% 72,98 0,73%

jednorázové servisní náklady¹ 72,98 0,73% 72,98 0,73%

        z toho provize² 71,98 0,72% 71,98 0,72%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 71,98 0,72% 71,98 0,72%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 72,98 0,73% 72,98 0,73%

jednorázové servisní náklady¹ 72,98 0,73% 72,98 0,73%

        z toho provize² 71,98 0,72% 71,98 0,72%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 143,97 1,44% 143,97 1,44%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 145,97 1,46% 145,97 1,46%

    náklady na služby² 145,97 1,46% 145,97 1,46%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
145,97

145,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 143,97 143,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 145,97 1,46% 145,97 1,46%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 145,97 1,46% 145,97 1,46%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 NOK (0 CZK) 0 NOK (0 CZK)



116

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (SEK-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu SEK cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 2,33047 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 4.290,98

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 69,91 0,70% 69,91 0,70%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 70,91 0,71% 70,91 0,71%

jednorázové servisní náklady¹ 70,91 0,71% 70,91 0,71%

        z toho provize² 69,91 0,70% 69,91 0,70%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 69,91 0,70% 69,91 0,70%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 70,91 0,71% 70,91 0,71%

jednorázové servisní náklady¹ 70,91 0,71% 70,91 0,71%

        z toho provize² 69,91 0,70% 69,91 0,70%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 139,83 1,40% 139,83 1,40%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 141,83 1,42% 141,83 1,42%

    náklady na služby² 141,83 1,42% 141,83 1,42%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
141,83

141,83

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 139,83 139,83

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 141,83 1,42% 141,83 1,42%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 141,83 1,42% 141,83 1,42%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 SEK (0 CZK) 0 SEK (0 CZK)



117

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (SGD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu SGD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 17,28716 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 578,46

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 86,44 0,86% 86,44 0,86%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 87,44 0,87% 87,44 0,87%

jednorázové servisní náklady¹ 87,44 0,87% 87,44 0,87%

        z toho provize² 86,44 0,86% 86,44 0,86%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 86,44 0,86% 86,44 0,86%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 87,44 0,87% 87,44 0,87%

jednorázové servisní náklady¹ 87,44 0,87% 87,44 0,87%

        z toho provize² 86,44 0,86% 86,44 0,86%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 172,87 1,73% 172,87 1,73%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 174,87 1,75% 174,87 1,75%

    náklady na služby² 174,87 1,75% 174,87 1,75%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
174,87

174,87

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 172,87 172,87

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 174,87 1,75% 174,87 1,75%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 174,87 1,75% 174,87 1,75%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 SGD (0 CZK) 0 SGD (0 CZK)



118

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (USD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt BRR (Contracts) produkt BRR (Contracts) produkt BRR (Micro Contracts) produkt BRR (Micro Contracts)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 723,70 7,24% 723,70 7,24% 192,99 1,93% 192,99 1,93%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 724,70 7,25% 724,70 7,25% 193,99 1,94% 193,99 1,94%

jednorázové servisní náklady¹ 724,70 7,25% 724,70 7,25% 193,99 1,940% 193,99 1,94%

        z toho provize² 723,70 7,24% 723,70 7,24% 192,99 1,93% 192,99 1,93%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 723,70 7,24% 723,70 7,24% 192,99 1,93% 192,99 1,93%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 724,70 7,25% 724,70 7,25% 193,99 1,94% 193,99 1,94%

jednorázové servisní náklady¹ 724,70 7,25% 724,70 7,25% 193,99 1,94% 193,99 1,94%

        z toho provize² 723,70 7,24% 723,70 7,24% 192,99 1,93% 192,99 1,93%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.447,39 14,47% 1.447,39 14,47% 385,97 3,86% 385,97 3,86%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.449,39 14,49% 1.449,39 14,49% 387,97 3,88% 387,97 3,88%

    náklady na služby² 1.449,39 14,49% 1.449,39 14,49% 387,97 3,88% 387,97 3,88%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.449,39

1.449,39 387,97 387,97

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.447,39 1.447,39 385,97 385,97

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.449,39 14,49% 1.449,39 14,49% 387,97 3,88% 387,97 3,88%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 1.449,39 14,49% 1.449,39 14,49% 387,97 3,88% 387,97 3,88%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



119

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (USD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt ETH (Contracts) produkt ETH (Contracts) produkt ETH (Micro Contracts) produkt ETH (Micro Contracts)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 192,99 1,93% 192,99 1,93% 36,18 0,36% 36,18 0,36%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 193,99 1,94% 193,99 1,94% 37,18 0,37% 37,18 0,37%

jednorázové servisní náklady¹ 193,99 1,94% 193,99 1,94% 37,18 0,372% 37,18 0,37%

        z toho provize² 192,99 1,93% 192,99 1,93% 36,18 0,36% 36,18 0,36%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 192,99 1,93% 192,99 1,93% 36,18 0,36% 36,18 0,36%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 193,99 1,94% 193,99 1,94% 37,18 0,37% 37,18 0,37%

jednorázové servisní náklady¹ 193,99 1,94% 193,99 1,94% 37,18 0,37% 37,18 0,37%

        z toho provize² 192,99 1,93% 192,99 1,93% 36,18 0,36% 36,18 0,36%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 385,97 3,86% 385,97 3,86% 72,37 0,72% 72,37 0,72%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 387,97 3,88% 387,97 3,88% 74,37 0,74% 74,37 0,74%

    náklady na služby² 387,97 3,88% 387,97 3,88% 74,37 0,74% 74,37 0,74%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
387,97

387,97 74,37 74,37

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 385,97 385,97 72,37 72,37

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 387,97 3,88% 387,97 3,88% 74,37 0,74% 74,37 0,74%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 387,97 3,88% 387,97 3,88% 74,37 0,74% 74,37 0,74%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



120

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (USD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt M2K (Contracts) produkt M2K (Contracts) produkt MES (Contracts) produkt MES (Contracts)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61%

jednorázové servisní náklady¹ 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,613% 61,31 0,61%

        z toho provize² 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61%

jednorázové servisní náklady¹ 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61%

        z toho provize² 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

    náklady na služby² 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
122,62

122,62 122,62 122,62

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 120,62 120,62 120,62 120,62

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



121

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (USD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt MNQ (Contracts) produkt MNQ (Contracts) produkt MYM (Contracts) produkt MYM (Contracts)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61%

jednorázové servisní náklady¹ 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,613% 61,31 0,61%

        z toho provize² 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61%

jednorázové servisní náklady¹ 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61% 61,31 0,61%

        z toho provize² 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60% 60,31 0,60%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

    náklady na služby² 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
122,62

122,62 122,62 122,62

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 120,62 120,62 120,62 120,62

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23% 122,62 1,23%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



122

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (USD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu IPE (Contracts) místo provedení obchodu IPE (Contracts) místo provedení obchodu LMEOTC (Contracts) místo provedení obchodu LMEOTC (Contracts)

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 289,48 2,89% 289,48 2,89% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 290,48 2,90% 290,48 2,90% 242,23 2,42% 242,23 2,42%

jednorázové servisní náklady¹ 290,48 2,90% 290,48 2,90% 242,23 2,422% 242,23 2,42%

        z toho provize² 289,48 2,89% 289,48 2,89% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 289,48 2,89% 289,48 2,89% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 290,48 2,90% 290,48 2,90% 242,23 2,42% 242,23 2,42%

jednorázové servisní náklady¹ 290,48 2,90% 290,48 2,90% 242,23 2,42% 242,23 2,42%

        z toho provize² 289,48 2,89% 289,48 2,89% 241,23 2,41% 241,23 2,41%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 578,96 5,79% 578,96 5,79% 482,46 4,82% 482,46 4,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 580,96 5,81% 580,96 5,81% 484,46 4,84% 484,46 4,84%

    náklady na služby² 580,96 5,81% 580,96 5,81% 484,46 4,84% 484,46 4,84%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
580,96

580,96 484,46 484,46

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 578,96 578,96 482,46 482,46

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 580,96 5,81% 580,96 5,81% 484,46 4,84% 484,46 4,84%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 580,96 5,81% 580,96 5,81% 484,46 4,84% 484,46 4,84%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



123

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

futures (USD-denominované)

druh cenného papíru futures datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit -

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu vše ostatní místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 96,49 0,96% 96,49 0,96%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 97,49 0,97% 97,49 0,97%

jednorázové servisní náklady¹ 97,49 0,97% 97,49 0,97%

        z toho provize² 96,49 0,96% 96,49 0,96%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 96,49 0,96% 96,49 0,96%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 97,49 0,97% 97,49 0,97%

jednorázové servisní náklady¹ 97,49 0,97% 97,49 0,97%

        z toho provize² 96,49 0,96% 96,49 0,96%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 192,99 1,93% 192,99 1,93%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 194,99 1,95% 194,99 1,95%

    náklady na služby² 194,99 1,95% 194,99 1,95%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 2,00 0,02% 2,00 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
194,99

194,99

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 192,99 192,99

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 194,99 1,95% 194,99 1,95%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 194,99 1,95% 194,99 1,95%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 0 USD (0 CZK) 0 USD (0 CZK)



124

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (EUR-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu EUR cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

náklady na financování krátkých pozic 4,060% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

jednorázové servisní náklady¹ 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,472%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 581,00 5,81% 10.406,00 104,06%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 581,00 5,81% 10.406,00 104,06%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 581,00 5,81% 10.406,00 104,06%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 406,00 4,06% 406,00 4,06%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

jednorázové servisní náklady¹ 148,74 1,49% 148,74 1,49% 148,74 1,49%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 644,49 6,44% 875,49 8,75% 10.700,49 107,00%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 645,99 6,46% 876,99 8,77% 10.701,99 107,02%

    náklady na služby² 645,99 6,46% 876,99 8,77% 10.701,99 107,02%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
645,99

876,99 10.701,99

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 644,49 875,49 10.700,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 645,99 6,46% 876,99 8,77% 10.701,99 107,02%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 645,99 6,46% 876,99 8,77% 10.701,99 107,02%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR



125

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (AUD-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu AUD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,804% objem v měně obchodu 606,14

náklady na financování krátkých pozic 2,196% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v AUD 606,14 částka marže v AUD 606,14 částka marže v AUD 606,14

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

jednorázové servisní náklady¹ 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,650%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 480,40 4,80% 394,60 3,95% 10.219,60 102,20%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 480,40 4,80% 394,60 3,95% 10.219,60 102,20%

    průběžné servisní náklady¹ 480,40 4,80% 394,60 3,95% 10.219,60 102,20%

        z toho náklady na financování 480,40 4,80% 219,60 2,20% 219,60 2,20%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,48 1,66% 166,48 1,66% 166,48 1,66%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 164,98 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 810,35 8,10% 724,55 7,25% 10.549,56 105,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 811,85 8,12% 726,05 7,26% 10.551,06 105,51%

    náklady na služby² 811,85 8,12% 726,05 7,26% 10.551,06 105,51%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
811,85

726,05 10.551,06

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 810,35 724,55 10.549,56

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 811,85 8,12% 726,05 7,26% 10.551,06 105,51%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 811,85 8,12% 726,05 7,26% 10.551,06 105,51%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK)



126

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (CHF-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CHF cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 404,52

náklady na financování krátkých pozic 3,801% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v CHF 404,52 částka marže v CHF 404,52 částka marže v CHF 404,52

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

jednorázové servisní náklady¹ 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,708%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 555,10 5,55% 10.380,10 103,80%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 555,10 5,55% 10.380,10 103,80%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 555,10 5,55% 10.380,10 103,80%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 380,10 3,80% 380,10 3,80%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

jednorázové servisní náklady¹ 372,31 3,72% 372,31 3,72% 372,31 3,72%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 370,81 3,71%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.091,62 10,92% 1.296,72 12,97% 11.121,72 111,22%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.093,12 10,93% 1.298,22 12,98% 11.123,22 111,23%

    náklady na služby² 1.093,12 10,93% 1.298,22 12,98% 11.123,22 111,23%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.093,12

1.298,22 11.123,22

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.091,62 1.296,72 11.121,72

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.093,12 10,93% 1.298,22 12,98% 11.123,22 111,23%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 1.093,12 10,93% 1.298,22 12,98% 11.123,22 111,23%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK)



127

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (CZK-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu CZK cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 1,00000 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 11,820% objem v měně obchodu 10.000,00

náklady na financování krátkých pozic 1,820% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v CZK 10.000,00 částka marže v CZK 10.000,00 částka marže v CZK 10.000,00

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 150,00 1,50% 150,00 1,50% 150,00 1,50%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 150,00 1,50% 150,00 1,50% 150,00 1,50%

jednorázové servisní náklady¹ 150,00 1,50% 150,00 1,50% 150,00 1,500%

        z toho provize² 150,00 1,50% 150,00 1,50% 150,00 1,50%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 1.182,00 11,82% 357,00 3,57% 10.182,00 101,82%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 1.182,00 11,82% 357,00 3,57% 10.182,00 101,82%

    průběžné servisní náklady¹ 1.182,00 11,82% 357,00 3,57% 10.182,00 101,82%

        z toho náklady na financování 1.182,00 11,82% 182,00 1,82% 182,00 1,82%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 150,00 1,50% 150,00 1,50% 150,00 1,50%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 151,50 1,52% 151,50 1,52% 151,50 1,52%

jednorázové servisní náklady¹ 151,50 1,52% 151,50 1,52% 151,50 1,52%

        z toho provize² 150,00 1,50% 150,00 1,50% 150,00 1,50%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.482,00 14,82% 657,00 6,57% 10.482,00 104,82%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.483,50 14,84% 658,50 6,59% 10.483,50 104,84%

    náklady na služby² 1.483,50 14,84% 658,50 6,59% 10.483,50 104,84%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.483,50

658,50 10.483,50

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.482,00 657,00 10.482,00

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.483,50 14,84% 658,50 6,59% 10.483,50 104,84%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 1.483,50 14,84% 658,50 6,59% 10.483,50 104,84%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 150,00 150,00 150,00



128

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (DKK-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu DKK cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,29645 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 3.033,57

náklady na financování krátkých pozic 4,205% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v DKK 3.033,57 částka marže v DKK 3.033,57 částka marže v DKK 3.033,57

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,82 1,65% 164,82 1,65% 164,82 1,65%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 164,82 1,65% 164,82 1,65% 164,82 1,65%

jednorázové servisní náklady¹ 164,82 1,65% 164,82 1,65% 164,82 1,648%

        z toho provize² 164,82 1,65% 164,82 1,65% 164,82 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 595,50 5,96% 10.420,50 104,21%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 595,50 5,96% 10.420,50 104,21%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 595,50 5,96% 10.420,50 104,21%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 420,50 4,21% 420,50 4,21%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 164,82 1,65% 164,82 1,65% 164,82 1,65%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 166,32 1,66% 166,32 1,66% 166,32 1,66%

jednorázové servisní náklady¹ 166,32 1,66% 166,32 1,66% 166,32 1,66%

        z toho provize² 164,82 1,65% 164,82 1,65% 164,82 1,65%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 679,65 6,80% 925,15 9,25% 10.750,15 107,50%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 681,15 6,81% 926,65 9,27% 10.751,65 107,52%

    náklady na služby² 681,15 6,81% 926,65 9,27% 10.751,65 107,52%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
681,15

926,65 10.751,65

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 679,65 925,15 10.750,15

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 681,15 6,81% 926,65 9,27% 10.751,65 107,52%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 681,15 6,81% 926,65 9,27% 10.751,65 107,52%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 DKK (164,82 CZK) 50 DKK (164,82 CZK) 50 DKK (164,82 CZK)



129

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (GBP-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu GBP cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

náklady na financování krátkých pozic 2,284% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v GBP 346,04 částka marže v GBP 346,04 částka marže v GBP 346,04

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 173,39 1,73% 173,39 1,73% 173,39 1,73%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 173,39 1,73% 173,39 1,73% 173,39 1,73%

jednorázové servisní náklady¹ 173,39 1,73% 173,39 1,73% 173,39 1,734%

        z toho provize² 173,39 1,73% 173,39 1,73% 173,39 1,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 471,60 4,72% 403,40 4,03% 10.228,40 102,28%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 471,60 4,72% 403,40 4,03% 10.228,40 102,28%

    průběžné servisní náklady¹ 471,60 4,72% 403,40 4,03% 10.228,40 102,28%

        z toho náklady na financování 471,60 4,72% 228,40 2,28% 228,40 2,28%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 173,39 1,73% 173,39 1,73% 173,39 1,73%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 174,89 1,75% 174,89 1,75% 174,89 1,75%

jednorázové servisní náklady¹ 174,89 1,75% 174,89 1,75% 174,89 1,75%

        z toho provize² 173,39 1,73% 173,39 1,73% 173,39 1,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 818,38 8,18% 750,18 7,50% 10.575,18 105,75%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 819,88 8,20% 751,68 7,52% 10.576,68 105,77%

    náklady na služby² 819,88 8,20% 751,68 7,52% 10.576,68 105,77%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
819,88

751,68 10.576,68

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 818,38 750,18 10.575,18

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 819,88 8,20% 751,68 7,52% 10.576,68 105,77%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 819,88 8,20% 751,68 7,52% 10.576,68 105,77%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 GBP (173,39 CZK) 6 GBP (173,39 CZK) 6 GBP (173,39 CZK)



130

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (HKD-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu HKD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,737% objem v měně obchodu 3.254,12

náklady na financování krátkých pozic 3,263% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v HKD 3.254,12 částka marže v HKD 3.254,12 částka marže v HKD 3.254,12

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

jednorázové servisní náklady¹ 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,537%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 373,70 3,74% 501,30 5,01% 10.326,30 103,26%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 373,70 3,74% 501,30 5,01% 10.326,30 103,26%

    průběžné servisní náklady¹ 373,70 3,74% 501,30 5,01% 10.326,30 103,26%

        z toho náklady na financování 373,70 3,74% 326,30 3,26% 326,30 3,26%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

jednorázové servisní náklady¹ 155,15 1,55% 155,15 1,55% 155,15 1,55%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 153,65 1,54%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 681,00 6,81% 808,60 8,09% 10.633,60 106,34%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 682,50 6,83% 810,10 8,10% 10.635,10 106,35%

    náklady na služby² 682,50 6,83% 810,10 8,10% 10.635,10 106,35%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
682,50

810,10 10.635,10

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 681,00 808,60 10.633,60

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 682,50 6,83% 810,10 8,10% 10.635,10 106,35%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 682,50 6,83% 810,10 8,10% 10.635,10 106,35%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK)



131

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (JPY-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu JPY cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,17475 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 57.224,21

náklady na financování krátkých pozic 3,687% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v JPY 57.224,21 částka marže v JPY 57.224,21 částka marže v JPY 57.224,21

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

jednorázové servisní náklady¹ 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,874%

        z toho provize² 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 543,70 5,44% 10.368,70 103,69%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 543,70 5,44% 10.368,70 103,69%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 543,70 5,44% 10.368,70 103,69%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 368,70 3,69% 368,70 3,69%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89%

jednorázové servisní náklady¹ 88,88 0,89% 88,88 0,89% 88,88 0,89%

        z toho provize² 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 524,75 5,25% 718,45 7,18% 10.543,45 105,43%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 526,25 5,26% 719,95 7,20% 10.544,95 105,45%

    náklady na služby² 526,25 5,26% 719,95 7,20% 10.544,95 105,45%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
526,25

719,95 10.544,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 524,75 718,45 10.543,45

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 526,25 5,26% 719,95 7,20% 10.544,95 105,45%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 526,25 5,26% 719,95 7,20% 10.544,95 105,45%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK)



132

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (NOK-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu NOK cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,39949 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,565% objem v měně obchodu 4.167,56

náklady na financování krátkých pozic 2,435% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v NOK 4.167,56 částka marže v NOK 4.167,56 částka marže v NOK 4.167,56

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

jednorázové servisní náklady¹ 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,200%

        z toho provize² 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 456,50 4,57% 418,50 4,19% 10.243,50 102,44%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 456,50 4,57% 418,50 4,19% 10.243,50 102,44%

    průběžné servisní náklady¹ 456,50 4,57% 418,50 4,19% 10.243,50 102,44%

        z toho náklady na financování 456,50 4,57% 243,50 2,44% 243,50 2,44%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 121,47 1,21% 121,47 1,21% 121,47 1,21%

        z toho provize² 119,97 1,20% 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 696,45 6,96% 658,45 6,58% 10.483,45 104,83%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 697,95 6,98% 659,95 6,60% 10.484,95 104,85%

    náklady na služby² 697,95 6,98% 659,95 6,60% 10.484,95 104,85%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
697,95

659,95 10.484,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 696,45 658,45 10.483,45

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 697,95 6,98% 659,95 6,60% 10.484,95 104,85%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 697,95 6,98% 659,95 6,60% 10.484,95 104,85%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 NOK (119,97 CZK) 50 NOK (119,97 CZK) 50 NOK (119,97 CZK)



133

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (RUB-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu RUB cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,41449 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 16,230% objem v měně obchodu 24.126,14

náklady na financování krátkých pozic 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v RUB 24.126,14 částka marže v RUB 24.126,14 částka marže v RUB 24.126,14

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 373,04 3,73% 373,04 3,73% 373,04 3,73%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 373,04 3,73% 373,04 3,73% 373,04 3,73%

jednorázové servisní náklady¹ 373,04 3,73% 373,04 3,73% 373,04 3,730%

        z toho provize² 373,04 3,73% 373,04 3,73% 373,04 3,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 1.623,00 16,23% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 1.623,00 16,23% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

    průběžné servisní náklady¹ 1.623,00 16,23% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho náklady na financování 1.623,00 16,23% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 373,04 3,73% 373,04 3,73% 373,04 3,73%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 374,54 3,75% 374,54 3,75% 374,54 3,75%

jednorázové servisní náklady¹ 374,54 3,75% 374,54 3,75% 374,54 3,75%

        z toho provize² 373,04 3,73% 373,04 3,73% 373,04 3,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 2.369,08 23,69% 921,08 9,21% 10.746,08 107,46%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 2.370,58 23,71% 922,58 9,23% 10.747,58 107,48%

    náklady na služby² 2.370,58 23,71% 922,58 9,23% 10.747,58 107,48%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
2.370,58

922,58 10.747,58

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 2.369,08 921,08 10.746,08

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 2.370,58 23,71% 922,58 9,23% 10.747,58 107,48%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 2.370,58 23,71% 922,58 9,23% 10.747,58 107,48%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 900 RUB (373,04 CZK) 900 RUB (373,04 CZK) 900 RUB (373,04 CZK)



134

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (SEK-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu SEK cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,33047 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,063% objem v měně obchodu 4.290,98

náklady na financování krátkých pozic 2,937% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v SEK 4.290,98 částka marže v SEK 4.290,98 částka marže v SEK 4.290,98

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

jednorázové servisní náklady¹ 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,165%

        z toho provize² 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 406,30 4,06% 468,70 4,69% 10.293,70 102,94%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 406,30 4,06% 468,70 4,69% 10.293,70 102,94%

    průběžné servisní náklady¹ 406,30 4,06% 468,70 4,69% 10.293,70 102,94%

        z toho náklady na financování 406,30 4,06% 293,70 2,94% 293,70 2,94%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18%

jednorázové servisní náklady¹ 118,02 1,18% 118,02 1,18% 118,02 1,18%

        z toho provize² 116,52 1,17% 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 639,35 6,39% 701,75 7,02% 10.526,75 105,27%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 640,85 6,41% 703,25 7,03% 10.528,25 105,28%

    náklady na služby² 640,85 6,41% 703,25 7,03% 10.528,25 105,28%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
640,85

703,25 10.528,25

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 639,35 701,75 10.526,75

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 640,85 6,41% 703,25 7,03% 10.528,25 105,28%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 640,85 6,41% 703,25 7,03% 10.528,25 105,28%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 SEK (116,52 CZK) 50 SEK (116,52 CZK) 50 SEK (116,52 CZK)



135

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (SGD-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu SGD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 17,28716 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,697% objem v měně obchodu 578,46

náklady na financování krátkých pozic 2,303% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v SGD 578,46 částka marže v SGD 578,46 částka marže v SGD 578,46

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

jednorázové servisní náklady¹ 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,729%

        z toho provize² 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 569,70 5,70% 405,30 4,05% 10.230,30 102,30%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 569,70 5,70% 405,30 4,05% 10.230,30 102,30%

    průběžné servisní náklady¹ 569,70 5,70% 405,30 4,05% 10.230,30 102,30%

        z toho náklady na financování 569,70 5,70% 230,30 2,30% 230,30 2,30%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74%

jednorázové servisní náklady¹ 174,37 1,74% 174,37 1,74% 174,37 1,74%

        z toho provize² 172,87 1,73% 172,87 1,73% 172,87 1,73%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 915,44 9,15% 751,04 7,51% 10.576,04 105,76%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 916,94 9,17% 752,54 7,53% 10.577,54 105,78%

    náklady na služby² 916,94 9,17% 752,54 7,53% 10.577,54 105,78%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
916,94

752,54 10.577,54

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 915,44 751,04 10.576,04

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 916,94 9,17% 752,54 7,53% 10.577,54 105,78%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 916,94 9,17% 752,54 7,53% 10.577,54 105,78%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 SGD (172,87 CZK) 10 SGD (172,87 CZK) 10 SGD (172,87 CZK)



136

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD akcie (USD-denominované)

druh cenného papíru CFD akcie datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 100

měna obchodu USD cena/limit 100,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,058% objem v měně obchodu 414,54

náklady na financování krátkých pozic 1,942% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) - snadno 
půjčitelné typ transakce prodat (Short) - obtížně 

půjčitelné typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech

částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54

v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,206%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 505,80 5,06% 369,20 3,69% 10.194,20 101,94%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 505,80 5,06% 369,20 3,69% 10.194,20 101,94%

    průběžné servisní náklady¹ 505,80 5,06% 369,20 3,69% 10.194,20 101,94%

        z toho náklady na financování 505,80 5,06% 194,20 1,94% 194,20 1,94%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 175,00 1,75% 10.000,00 100,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 122,12 1,22% 122,12 1,22% 122,12 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 747,03 7,47% 610,43 6,10% 10.435,43 104,35%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 748,53 7,49% 611,93 6,12% 10.436,93 104,37%

    náklady na služby² 748,53 7,49% 611,93 6,12% 10.436,93 104,37%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,50 0,02% 1,50 0,02% 1,50 0,02%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
748,53

611,93 10.436,93

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 747,03 610,43 10.435,43

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 748,53 7,49% 611,93 6,12% 10.436,93 104,37%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 748,53 7,49% 611,93 6,12% 10.436,93 104,37%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



137

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (EUR-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

náklady na financování krátkých pozic 4,060% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt IBDE30 (%) produkt IBDE30 (%) produkt IBES35 (%) produkt IBES35 (%)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

jednorázové servisní náklady¹ 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,472% 147,24 1,47%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48%

jednorázové servisní náklady¹ 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 644,49 6,44% 700,49 7,00% 644,49 6,44% 700,49 7,00%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

    náklady na služby² 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
645,49

701,49 645,49 701,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 644,49 700,49 644,49 700,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



138

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (EUR-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

náklady na financování krátkých pozic 4,060% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt IBEU50 (%) produkt IBEU50 (%) produkt IBFR40 (%) produkt IBFR40 (%)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

jednorázové servisní náklady¹ 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,472% 147,24 1,47%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48%

jednorázové servisní náklady¹ 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 644,49 6,44% 700,49 7,00% 644,49 6,44% 700,49 7,00%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

    náklady na služby² 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
645,49

701,49 645,49 701,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 644,49 700,49 644,49 700,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



139

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (EUR-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

náklady na financování krátkých pozic 4,060% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt IBIT40 (%) produkt IBIT40 (%) produkt IBNL25 (%) produkt IBNL25 (%)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

jednorázové servisní náklady¹ 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,472% 147,24 1,47%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 406,00 4,06% 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48%

jednorázové servisní náklady¹ 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48% 148,24 1,48%

        z toho provize² 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47% 147,24 1,47%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 644,49 6,44% 700,49 7,00% 644,49 6,44% 700,49 7,00%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

    náklady na služby² 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
645,49

701,49 645,49 701,49

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 644,49 700,49 644,49 700,49

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 645,49 6,45% 701,49 7,01% 645,49 6,45% 701,49 7,01%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK) EUR 6 EUR (147,24 CZK)



140

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (EUR-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu EUR cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,54053 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 407,49

náklady na financování krátkých pozic 4,060% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu IBFXCFD - EUR (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - EUR (%) místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

částka marže v EUR 407,49 částka marže v EUR 407,49

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 122,70 1,23% 122,70 1,23%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 122,70 1,23% 122,70 1,23%

jednorázové servisní náklady¹ 122,70 1,23% 122,70 1,23%

        z toho provize² 122,70 1,23% 122,70 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 406,00 4,06%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 406,00 4,06%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 406,00 4,06%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 122,70 1,23% 122,70 1,23%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 123,70 1,24% 123,70 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 123,70 1,24% 123,70 1,24%

        z toho provize² 122,70 1,23% 122,70 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 595,41 5,95% 651,41 6,51%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 596,41 5,96% 652,41 6,52%

    náklady na služby² 596,41 5,96% 652,41 6,52%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
596,41

652,41

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 595,41 651,41

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 596,41 5,96% 652,41 6,52%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 596,41 5,96% 652,41 6,52%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 EUR (122,7 CZK) EUR 5 EUR (122,7 CZK) EUR



141

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (AUD-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu AUD cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 16,49774 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,804% objem v měně obchodu 606,14

náklady na financování krátkých pozic 2,196% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu IBFXCFD - AUD (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - AUD (%)

produkt IBAU200 (%) produkt IBAU200 (%) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v AUD 606,14 částka marže v AUD 606,14 částka marže v AUD 606,14 částka marže v AUD 606,14

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 82,49 0,82% 82,49 0,82%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 82,49 0,82% 82,49 0,82%

jednorázové servisní náklady¹ 164,98 1,65% 164,98 1,65% 82,49 0,825% 82,49 0,82%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 82,49 0,82% 82,49 0,82%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 480,40 4,80% 219,60 2,20% 480,40 4,80% 219,60 2,20%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 480,40 4,80% 219,60 2,20% 480,40 4,80% 219,60 2,20%

    průběžné servisní náklady¹ 480,40 4,80% 219,60 2,20% 480,40 4,80% 219,60 2,20%

        z toho náklady na financování 480,40 4,80% 219,60 2,20% 480,40 4,80% 219,60 2,20%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 164,98 1,65% 164,98 1,65% 82,49 0,82% 82,49 0,82%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 165,98 1,66% 165,98 1,66% 83,49 0,83% 83,49 0,83%

jednorázové servisní náklady¹ 165,98 1,66% 165,98 1,66% 83,49 0,83% 83,49 0,83%

        z toho provize² 164,98 1,65% 164,98 1,65% 82,49 0,82% 82,49 0,82%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 810,35 8,10% 549,55 5,50% 645,38 6,45% 384,58 3,85%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 811,35 8,11% 550,55 5,51% 646,38 6,46% 385,58 3,86%

    náklady na služby² 811,35 8,11% 550,55 5,51% 646,38 6,46% 385,58 3,86%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
811,35

550,55 646,38 385,58

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 810,35 549,55 645,38 384,58

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 811,35 8,11% 550,55 5,51% 646,38 6,46% 385,58 3,86%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 811,35 8,11% 550,55 5,51% 646,38 6,46% 385,58 3,86%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 10 AUD (164,98 CZK) 10 AUD (164,98 CZK) 5 AUD (82,49 CZK) 5 AUD (82,49 CZK)



142

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (CHF-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu CHF cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,72078 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 404,52

náklady na financování krátkých pozic 3,801% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu IBFXCFD - CHF (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - CHF (%)

produkt IBCH20 (%) produkt IBCH20 (%) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v CHF 404,52 částka marže v CHF 404,52 částka marže v CHF 404,52 částka marže v CHF 404,52

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 123,60 1,24% 123,60 1,24%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 123,60 1,24% 123,60 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 370,81 3,71% 370,81 3,71% 123,60 1,236% 123,60 1,24%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 123,60 1,24% 123,60 1,24%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 380,10 3,80% 350,00 3,50% 380,10 3,80%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 380,10 3,80% 350,00 3,50% 380,10 3,80%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 380,10 3,80% 350,00 3,50% 380,10 3,80%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 380,10 3,80% 350,00 3,50% 380,10 3,80%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 370,81 3,71% 370,81 3,71% 123,60 1,24% 123,60 1,24%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 371,81 3,72% 371,81 3,72% 124,60 1,25% 124,60 1,25%

jednorázové servisní náklady¹ 371,81 3,72% 371,81 3,72% 124,60 1,25% 124,60 1,25%

        z toho provize² 370,81 3,71% 370,81 3,71% 123,60 1,24% 123,60 1,24%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 1.091,62 10,92% 1.121,72 11,22% 597,21 5,97% 627,31 6,27%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 1.092,62 10,93% 1.122,72 11,23% 598,21 5,98% 628,31 6,28%

    náklady na služby² 1.092,62 10,93% 1.122,72 11,23% 598,21 5,98% 628,31 6,28%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
1.092,62

1.122,72 598,21 628,31

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 1.091,62 1.121,72 597,21 627,31

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 1.092,62 10,93% 1.122,72 11,23% 598,21 5,98% 628,31 6,28%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 1.092,62 10,93% 1.122,72 11,23% 598,21 5,98% 628,31 6,28%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 15 CHF (370,81 CZK) 15 CHF (370,81 CZK) 5 CHF (123,6 CZK) 5 CHF (123,6 CZK)



143

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (GBP-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu GBP cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 28,89851 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 4,716% objem v měně obchodu 346,04

náklady na financování krátkých pozic 2,284% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu IBFXCFD - GBP (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - GBP (%)

produkt IBGB100 (%) produkt IBGB100 (%) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v GBP 346,04 částka marže v GBP 346,04 částka marže v GBP 346,04 částka marže v GBP 346,04

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 173,39 1,73% 173,39 1,73% 144,49 1,44% 144,49 1,44%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 173,39 1,73% 173,39 1,73% 144,49 1,44% 144,49 1,44%

jednorázové servisní náklady¹ 173,39 1,73% 173,39 1,73% 144,49 1,445% 144,49 1,44%

        z toho provize² 173,39 1,73% 173,39 1,73% 144,49 1,44% 144,49 1,44%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 471,60 4,72% 228,40 2,28% 471,60 4,72% 228,40 2,28%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 471,60 4,72% 228,40 2,28% 471,60 4,72% 228,40 2,28%

    průběžné servisní náklady¹ 471,60 4,72% 228,40 2,28% 471,60 4,72% 228,40 2,28%

        z toho náklady na financování 471,60 4,72% 228,40 2,28% 471,60 4,72% 228,40 2,28%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 173,39 1,73% 173,39 1,73% 144,49 1,44% 144,49 1,44%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 174,39 1,74% 174,39 1,74% 145,49 1,45% 145,49 1,45%

jednorázové servisní náklady¹ 174,39 1,74% 174,39 1,74% 145,49 1,45% 145,49 1,45%

        z toho provize² 173,39 1,73% 173,39 1,73% 144,49 1,44% 144,49 1,44%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 818,38 8,18% 575,18 5,75% 760,59 7,61% 517,39 5,17%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 819,38 8,19% 576,18 5,76% 761,59 7,62% 518,39 5,18%

    náklady na služby² 819,38 8,19% 576,18 5,76% 761,59 7,62% 518,39 5,18%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
819,38

576,18 761,59 518,39

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 818,38 575,18 760,59 517,39

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 819,38 8,19% 576,18 5,76% 761,59 7,62% 518,39 5,18%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 819,38 8,19% 576,18 5,76% 761,59 7,62% 518,39 5,18%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 6 GBP (173,39 CZK) 6 GBP (173,39 CZK) 5 GBP (144,49 CZK) 5 GBP (144,49 CZK)



144

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (HKD-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu HKD cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 3,07302 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,737% objem v měně obchodu 3.254,12

náklady na financování krátkých pozic 3,263% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu IBFXCFD - HKD (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - HKD (%)

produkt IBHK50 (%) produkt IBHK50 (%) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v HKD 3.254,12 částka marže v HKD 3.254,12 částka marže v HKD 3.254,12 částka marže v HKD 3.254,12

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 122,92 1,23% 122,92 1,23%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 122,92 1,23% 122,92 1,23%

jednorázové servisní náklady¹ 153,65 1,54% 153,65 1,54% 122,92 1,229% 122,92 1,23%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 122,92 1,23% 122,92 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 373,70 3,74% 326,30 3,26% 373,70 3,74% 326,30 3,26%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 373,70 3,74% 326,30 3,26% 373,70 3,74% 326,30 3,26%

    průběžné servisní náklady¹ 373,70 3,74% 326,30 3,26% 373,70 3,74% 326,30 3,26%

        z toho náklady na financování 373,70 3,74% 326,30 3,26% 373,70 3,74% 326,30 3,26%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 153,65 1,54% 153,65 1,54% 122,92 1,23% 122,92 1,23%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 154,65 1,55% 154,65 1,55% 123,92 1,24% 123,92 1,24%

jednorázové servisní náklady¹ 154,65 1,55% 154,65 1,55% 123,92 1,24% 123,92 1,24%

        z toho provize² 153,65 1,54% 153,65 1,54% 122,92 1,23% 122,92 1,23%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 681,00 6,81% 633,60 6,34% 619,54 6,20% 572,14 5,72%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 682,00 6,82% 634,60 6,35% 620,54 6,21% 573,14 5,73%

    náklady na služby² 682,00 6,82% 634,60 6,35% 620,54 6,21% 573,14 5,73%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
682,00

634,60 620,54 573,14

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 681,00 633,60 619,54 572,14

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 682,00 6,82% 634,60 6,35% 620,54 6,21% 573,14 5,73%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 682,00 6,82% 634,60 6,35% 620,54 6,21% 573,14 5,73%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 HKD (153,65 CZK) 50 HKD (153,65 CZK) 40 HKD (122,92 CZK) 40 HKD (122,92 CZK)



145

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (JPY-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu JPY cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,17475 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 3,500% objem v měně obchodu 57.224,21

náklady na financování krátkých pozic 3,687% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu IBFXCFD - JPY (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - JPY (%)

produkt IBJP225 (%) produkt IBJP225 (%) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v JPY 57.224,21 částka marže v JPY 57.224,21 částka marže v JPY 57.224,21 částka marže v JPY 57.224,21

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

jednorázové servisní náklady¹ 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,874% 87,38 0,87%

        z toho provize² 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 350,00 3,50% 368,70 3,69% 350,00 3,50% 368,70 3,69%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 350,00 3,50% 368,70 3,69% 350,00 3,50% 368,70 3,69%

    průběžné servisní náklady¹ 350,00 3,50% 368,70 3,69% 350,00 3,50% 368,70 3,69%

        z toho náklady na financování 350,00 3,50% 368,70 3,69% 350,00 3,50% 368,70 3,69%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 88,38 0,88% 88,38 0,88% 88,38 0,88% 88,38 0,88%

jednorázové servisní náklady¹ 88,38 0,88% 88,38 0,88% 88,38 0,88% 88,38 0,88%

        z toho provize² 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87% 87,38 0,87%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 524,75 5,25% 543,45 5,43% 524,75 5,25% 543,45 5,43%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 525,75 5,26% 544,45 5,44% 525,75 5,26% 544,45 5,44%

    náklady na služby² 525,75 5,26% 544,45 5,44% 525,75 5,26% 544,45 5,44%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
525,75

544,45 525,75 544,45

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 524,75 543,45 524,75 543,45

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 525,75 5,26% 544,45 5,44% 525,75 5,26% 544,45 5,44%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 525,75 5,26% 544,45 5,44% 525,75 5,26% 544,45 5,44%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK) 500 JPY (87,38 CZK)



146

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (NOK-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu NOK cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,39949 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0 objem v měně obchodu 4.167,56

náklady na financování krátkých pozic 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu IBFXCFD - NOK (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - NOK (%) místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

částka marže v NOK 4.167,56 částka marže v NOK 4.167,56

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 119,97 1,20% 119,97 1,20%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 119,97 1,20% 119,97 1,20%

jednorázové servisní náklady¹ 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho provize² 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 119,97 1,20% 119,97 1,20%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 120,97 1,21% 120,97 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,97 1,21% 120,97 1,21%

        z toho provize² 119,97 1,20% 119,97 1,20%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 239,95 2,40% 239,95 2,40%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 240,95 2,41% 240,95 2,41%

    náklady na služby² 240,95 2,41% 240,95 2,41%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
240,95

240,95

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 239,95 239,95

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 240,95 2,41% 240,95 2,41%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 240,95 2,41% 240,95 2,41%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 NOK (119,97 CZK) 50 NOK (119,97 CZK)



147

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (RUB-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu RUB cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 0,41449 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0 objem v měně obchodu 24.126,14

náklady na financování krátkých pozic 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu IBFXCFD - RUB (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - RUB (%) místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

částka marže v RUB 24.126,14 částka marže v RUB 24.126,14

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 145,07 1,45% 145,07 1,45%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 145,07 1,45% 145,07 1,45%

jednorázové servisní náklady¹ 145,07 1,45% 145,07 1,45%

        z toho provize² 145,07 1,45% 145,07 1,45%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 145,07 1,45% 145,07 1,45%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 146,07 1,46% 146,07 1,46%

jednorázové servisní náklady¹ 146,07 1,46% 146,07 1,46%

        z toho provize² 145,07 1,45% 145,07 1,45%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 290,14 2,90% 290,14 2,90%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 291,14 2,91% 291,14 2,91%

    náklady na služby² 291,14 2,91% 291,14 2,91%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
291,14

291,14

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 290,14 290,14

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 291,14 2,91% 291,14 2,91%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 291,14 2,91% 291,14 2,91%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 350 RUB (145,07 CZK) 350 RUB (145,07 CZK)



148

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (SEK-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu SEK cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 2,33047 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0 objem v měně obchodu 4.290,98

náklady na financování krátkých pozic 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu IBFXCFD - SEK (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - SEK (%) místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

částka marže v SEK 4.290,98 částka marže v SEK 4.290,98

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 116,52 1,17% 116,52 1,17%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 116,52 1,17% 116,52 1,17%

jednorázové servisní náklady¹ 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho provize² 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 116,52 1,17% 116,52 1,17%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 117,52 1,18% 117,52 1,18%

jednorázové servisní náklady¹ 117,52 1,18% 117,52 1,18%

        z toho provize² 116,52 1,17% 116,52 1,17%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 233,05 2,33% 233,05 2,33%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 234,05 2,34% 234,05 2,34%

    náklady na služby² 234,05 2,34% 234,05 2,34%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
234,05

234,05

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 233,05 233,05

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 234,05 2,34% 234,05 2,34%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 234,05 2,34% 234,05 2,34%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 50 SEK (116,52 CZK) 50 SEK (116,52 CZK)



149

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (SGD-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu SGD cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 17,28716 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 0 objem v měně obchodu 578,46

náklady na financování krátkých pozic 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu IBFXCFD - SGD (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - SGD (%) místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

částka marže v SGD 578,46 částka marže v SGD 578,46

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 86,44 0,86% 86,44 0,86%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 86,44 0,86% 86,44 0,86%

jednorázové servisní náklady¹ 86,44 0,86% 86,44 0,86%

        z toho provize² 86,44 0,86% 86,44 0,86%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 86,44 0,86% 86,44 0,86%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 87,44 0,87% 87,44 0,87%

jednorázové servisní náklady¹ 87,44 0,87% 87,44 0,87%

        z toho provize² 86,44 0,86% 86,44 0,86%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 172,87 1,73% 172,87 1,73%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 173,87 1,74% 173,87 1,74%

    náklady na služby² 173,87 1,74% 173,87 1,74%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
173,87

173,87

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 172,87 172,87

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 173,87 1,74% 173,87 1,74%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 173,87 1,74% 173,87 1,74%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 SGD (86,44 CZK) 5 SGD (86,44 CZK)



150

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (USD-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,058% objem v měně obchodu 414,54

náklady na financování krátkých pozic 1,942% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt IBUS30 (%) produkt IBUS30 (%) produkt IBUS500 (%) produkt IBUS500 (%)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,206% 120,62 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

    průběžné servisní náklady¹ 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

        z toho náklady na financování 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 747,03 7,47% 435,43 4,35% 747,03 7,47% 435,43 4,35%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

    náklady na služby² 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
748,03

436,43 748,03 436,43

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 747,03 435,43 747,03 435,43

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



151

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (USD-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,058% objem v měně obchodu 414,54

náklady na financování krátkých pozic 1,942% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt IBUST100 (%) produkt IBUST100 (%) produkt XAGUSD (%) produkt XAGUSD (%)

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,206% 120,62 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

    průběžné servisní náklady¹ 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

        z toho náklady na financování 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 747,03 7,47% 435,43 4,35% 747,03 7,47% 435,43 4,35%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

    náklady na služby² 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
748,03

436,43 748,03 436,43

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 747,03 435,43 747,03 435,43

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



152

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

CFD index (USD-denominované)

druh cenného papíru CFD index datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 1

měna obchodu USD cena/limit 10.000,00

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,058% objem v měně obchodu 414,54

náklady na financování krátkých pozic 1,942% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short)

místo provedení obchodu místo provedení obchodu místo provedení obchodu IBFXCFD - USD (%) místo provedení obchodu IBFXCFD - USD (%)

produkt XAUUSD (%) produkt XAUUSD (%) produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech 1

částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54

v CZK v % v CZK v % v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,206% 120,62 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

    průběžné servisní náklady¹ 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

        z toho náklady na financování 505,80 5,06% 194,20 1,94% 505,80 5,06% 194,20 1,94%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

jednorázové servisní náklady¹ 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22% 121,62 1,22%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 747,03 7,47% 435,43 4,35% 747,03 7,47% 435,43 4,35%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

    náklady na služby² 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01% 1,00 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
748,03

436,43 748,03 436,43

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 747,03 435,43 747,03 435,43

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 748,03 7,48% 436,43 4,36% 748,03 7,48% 436,43 4,36%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



153

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Forex CFD - EUR.USD (USD-denominované)

druh cenného papíru Forex CFD - EUR.USD datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 9000

měna obchodu USD cena/limit 1,11

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,140% objem v měně obchodu 414,54

náklady na financování krátkých pozic 0,860% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit (Long) typ transakce prodat (Short) typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

částka marže v USD 414,54 částka marže v USD 414,54

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 120,87 1,21% 120,87 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,87 1,21% 120,87 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,25 0,00% 0,25 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 514,00 5,14% 86,00 0,86%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 514,00 5,14% 86,00 0,86%

    průběžné servisní náklady¹ 514,00 5,14% 86,00 0,86%

        z toho náklady na financování 514,00 5,14% 86,00 0,86%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 120,87 1,21% 120,87 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,87 1,21% 120,87 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,25 0,00% 0,25 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 755,23 7,55% 327,23 3,27%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 755,73 7,56% 327,73 3,28%

    náklady na služby² 755,73 7,56% 327,73 3,28%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,50 0,01% 0,50 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
755,73

327,73

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 755,23 327,23

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 755,73 7,56% 327,73 3,28%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 755,73 7,56% 327,73 3,28%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)



154

obecné informace o nákladech a poplatcích pro transakce s 
finančními nástroji a investiční služby

Spot-FX - EUR.USD (USD-denominované)

druh cenného papíru Spot-FX - EUR.USD datum/čas 18.07.2022

základní měna CZK množství 9000

měna obchodu USD cena/limit 1,11

předpokládaný základní směnný kurz: 24,12320 objem v základní měně účtu 10.000,00

maržový úrok 5,080% objem v měně obchodu 414,54

úroková sazba z výnosů z krátkého prodeje 0,000% ADR/GDR/CDI poplatek v základní měně účtu ---

typ transakce koupit typ transakce prodat typ transakce typ transakce

místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu vše místo provedení obchodu místo provedení obchodu

produkt produkt produkt produkt

doba držení v letech 1 doba držení v letech 1 doba držení v letech doba držení v letech

maržový úvěr, ve spojitosti s 
obchodem EUR --- maržový úvěr, ve spojitosti s 

obchodem EUR ---

v CZK v % v CZK v %

vstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21%

Vstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) 120,87 1,21% 120,87 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,87 1,21% 120,87 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,25 0,00% 0,25 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (Broker) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

průběžné náklady p.a. (vč. pobídek) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    průběžné servisní náklady¹ 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho náklady na financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho výpůjční poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho poplatky za úschovu 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho ADR/GDR/CDI poplatky 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho pobídky pro LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

výstupní náklady (Broker) 120,62 1,21% 120,62 1,21%

výstupní náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky 
a pobídky) 120,87 1,21% 120,87 1,21%

jednorázové servisní náklady¹ 120,87 1,21% 120,87 1,21%

        z toho provize² 120,62 1,21% 120,62 1,21%

        z toho kolkové daně a daně z transakcí 0,00 0,00% 0,00 0,00%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,25 0,00% 0,25 0,00%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (doba držení)

celkové náklady (Broker) 241,23 2,41% 241,23 2,41%

celkové náklady (včetně nákladů na rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídek) 241,73 2,42% 241,73 2,42%

    náklady na služby² 241,73 2,42% 241,73 2,42%

        z toho externí náklady na rozpětí nabídky a poptávky 0,50 0,01% 0,50 0,01%

        z toho pobídky pro společnost LYNX 0,00 0,00% 0,00 0,00%

    produktové náklady 0,00 0,00% 0,00 0,00%

poznámka k celkovým nákladům v CZK v CZK

částka celkových nákladů činí:
241,73

241,73

během tohoto období bude z vašeho účtu stržena následující částka 
(ostatní náklady jsou již zahrnuty v ceně finančního nástroje): 241,23 241,23

vliv nákladů na výnos (vč. nákladů rozpětí nabídky a poptávky a 
pobídky) náklady v CZK v % náklady v CZK v %

celkové náklady (první rok investice) 241,73 2,42% 241,73 2,42%

celkové náklady (ostatní roky investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady (v posledním roce investice) 0,00 0,00% 0,00 0,00%

celkové náklady 241,73 2,42% 241,73 2,42%

poznámky k vlivu nákladů na výnos

V prvním roce existují vstupní náklady, tj. náklady na pořízení finančního nástroje, jež snižují výnos v 1. roce.

V posledním roce vznikají výstupní náklady, tj. náklady na prodej finančního nástroje snižující výnos v 3. roce.

V každém roce vznikají průběžné náklady, tj. každoročně se váš výnos snižuje o průběžné náklady.

¹Měsíční poplatek za minimální aktivitu může být účtován ve vaší základní měně, pokud výše provizí, uplatněných na vašem účtu, nedosáhne předepsané minimální výše. Měsíční minimální poplatek za aktivitu se liší zejména v závislosti na typu vašeho účtu a není zahrnut ve výše uvedeném přehledu nákladů.

typ účtu minimální měsíční poplatek za aktivitu

individuální/společný účet

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 0,00 USD,
pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci vyšší nebo rovny 1,00 USD (nebo ekvivalentní částce v jiné měně) nebo pokud má účet čistou likvidační hodnotu ≥ 1.000 USD (nebo ekvivalentní částku jinou než USD).

Minimální měsíční poplatek za činnost IBKR = 1,00 USD - provize, zaplacená v kalendářním měsíci, pokud je čistá likvidační hodnota účtu nižší, než 1 000 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně, než USD) a pokud jsou provize 
naúčtované v kalendářním měsíci nižší, než 1,00 USD (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

účty organizací Měsíční minimální poplatek za činnost = 0,00 EUR, pokud provize, vzniklé v kalendářním měsíci, jsou vyšší nebo rovny 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částce v jiné měně). Měsíční minimální poplatek za činnost = 15,00 EUR - provize, 
vyplacená v kalendářním měsíci, pokud jsou provize vzniklé v kalendářním měsíci nižší než 15,00 EUR (nebo ekvivalentní částka v jiné měně).

²minimální poplatek za pokyn: 5 USD (120,62 CZK) 5 USD (120,62 CZK)


